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سرپرست وزارت امورخارجه: 
رژیم صهیونیستی صلح و امنیت 

منطقه را به مخاطره  انداخته 
است

ایرنا- علی باقری، سرپرست وزارت امورخارجه، 
تلفنی با ایمن الصفدی، معاون نخست وزیر اردن 
با اشــاره به اینکه رژیم صهیونیستی با تجاوز 

تروریستی در هدف قرار دادن ...

عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب: 

تدابیر لازم برای پاسخ به ترور »شهید هنیه« انجام شده و اجرا خواهد شد
صفحه2

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح: 
پشیمان  صهیونیست ها حتما ً

خواهند شد
ایرنا- سرلشکر پاســدار محمد باقری، رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه، اینکه 
محور مقاومت و ما چگونه خون خواهی شهید 
هنیه را انجام می دهیم در دست بررسی است، 

تأکید کرد: حتماً این کار اتفاق خواهد ...

رئیس جمهور:
 ایران ذره ای از حمایت 

فلسطینیان کوتاه نیامده است
ایســنا- مســعود پزشــکیان، رئیس جمهور 
کشــورمان در گفت وگوی تلفنــی با خلیل 
 الحیــه، مســئول ارتباطات عربــی حماس 
و جانشــین دفتر سیاسی این جنبش در غزه 

که برای حضور در مراسم ... 22

چراغ سبز

در ستایش رنگ سبز بســیار گفته اند. اغلب این رنگ 
را زندگــی بخش و زندگی آفریــن  تعبیر کرده اند. در 
حوزه های مختلــف به خصوص ادبیات یا حتی اقتصاد 
آن را نشــان آرامش می دانند. حاکم شــدن این رنگ 
در بســیاری از بازارهای مالی به معنا گشایش و سود 
اســت و نشانی اســت بر پایان تنش ها و نوساناتی که 
ماه ها یا حتی ســال ها با رنگ قرمز موجب سرگردانی 
و ناامیدی جامعه هدف خود می شده است. اما همیشه 
هم این گونه نبوده اســت و همیشــه به معنای تأمین 
منافع جامعه هدف نبوده اســت. به خصوص وقتی در 
سیاست بین الملل، سیاستمدارن در جهت منافع ملی 

خود بخواهند از این رنگ استفاده کنند. 
در ایــن حوزه این رنگ را به دلخــواه تعبیر کرده اند و 
هرگاه اسم آن در میان باشد، صداهای خوبی به گوش 
نمی رسد و معنای امیدآفرینی از آن مخابره نمی شود. 
در این حوزه فقط این رنگ فقط سبز نوشته می شود اما 
آن را باید قرمز قلمداد و تفسیر کرد. فقط کافیست این 
کلید واژه را در شبکه های مختلف، در ماه های گذشته 
جســت وجو کرد. شاهد هستیم این رنگ در این ماه ها 
در  غیرانسانی ترین شکل ممکن استفاده شده است. با 
هر روشن شدن این رنگ چه پیکرها که بر خاک افتاده 
و چه کودکان بی گناهی که زیر آوار ماندند. در چندماه 
گذشته هر جا نشــانی از آوارگی و خون است نامی به 
نام چراغ سبز در پس از آن می آید. در دنیای قدرت ها 
و در دنیایی که هدف وســیله را توجیه می کند، رنگ 
ســبز با آنچه در ادبیات و دنیای رنگ ها اســت بسیار 
متفاوت اســت. این رنگ در دنیــای بین الملل، همان 
رنگی است که با نشان دادن آن توسط برخی قدرت ها 
مجوز اقداماتی صادر می شود که خون بارترین حوادث 
را که پیش از آن، بشــر گمان به وقوع آن نمی برد، به 
وقوع می پیوندد. اوضاع این روزهای جهان و سیاســت 
بین الملل و تغییر معادلات بین المللی منجر شد از این 
کلید واژه بسیار استفاده شــود و با هر بار نشان دادن 

جنایت از پی جنایت اتفاق بیفتند.  
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در جریان سفر استاندار فارس رقم خورد:

فسا روی باند 
پـرواز توسعه

آخرین وضعیت قیمت بلیت اتوبوس  اربعین توسط سکوهای اینترنتی

تخلـف از 
نـرخ مصـوب

21 روز دیگــر تا اربعین حســینی باقی مانده اســت. 
مســلمانان از کشــورهای مختلف در آیین پیاده روی 
اربعین بــه  عنــوان بزرگ ترین گردهمایــی مذهبی 
شیعیان حاضر می  شوند. حضور زائران اباعبدا... الحسین 

اربعیــن  پیــاده روی  به در  از 10 روز مانــده 
مــاه  شــهریور  اربعین 4  یعنــی 

حسینی بیشتر می شود. دوستداران این آیین مذهبی 
از سراسر کشــور خود را به مرزهای شلمچه، مهران و 
چذابه می رســانند تا با اتوبوس هــای عراقی خود را به 
شــهرهای نجف یا کربلا برسانند. حمل و نقل ارزان و 
ایمن توسط ناوگان اتوبوس حمل و نقل برون شهری از 

صفحه 3جمله انتظارات زائران از مسئولان...

صفحه 7
صفحه3

با پیش بینی افزایش دمای هوای استان فارس درهفته جاری؛

رکورد دمـا شکسته می شود

با حضــور اســتاندار فارس و طــی آئینــی بزرگ ترین 
هایپرلند جنوب کشــور در شــیراز کلنگ زنی شــد. در 
مراســمی با حضور دکتر محمدهادی ایمانیه، مقام ارشد 
دولت در اســتان فارس، مهندس عمادی، مدیر هلدینگ 
تجــارت و جمعــی از مســئولان اســتان و خبرنگاران 
 بزرگ تریــن هایپر لند جنوب کشــور در شــهر شــیراز 

کلنگ زنی شد. 
این هایپرلند به مساحت 10 هزار متر مربع شامل 6هزار 
متر مربع فضای فروشــگاهی، 3هزار متر مربع شهربازی، 
یــک هزار متر مربع انبار و 20هــزار متر مربع پارکینگ 
می باشــد که در محل نمایشگاه بین المللی استان فارس 
در شــهرک گلســتان کلنگ زنی شــد. این هایپرلند با 
اســتخدام 680 نفر به صورت مســتقیم و 3هزار نفر به 
 صورت غیر مستقیم، نقش ارزنده ای در اشتغال استان ایفا 

خواهد کرد. 
در حاشیه کلنگ زنی این هایپرلند برند کشور در شیراز، 
دکتر محمدهادی ایمانیه اســتاندار فارس در ســخنانی 
اظهار داشت: خوشبختانه سرمایه گذاری بسیار خوبی در 
 کلانشهر شیراز صورت گرفته و نوید روزهای خوبی را در این 

راستا می دهد. 
مقام ارشد دولت در استان فارس با اشاره به سرمایه گذاری 
300 میلیارد تومانــی در بزرگ تریــن هایپرلند جنوب 
کشــور، اظهار داشــت: انتظار داریم تا آخر امسال شاهد 
بهره برداری از این مجموعه بزرگ باشــیم که با توجه به 

توانمندی سرمایه گذار آن دور از دسترس نخواهد بود. 
استاندار فارس افزود: امروز اشتغال برای ما در اولویت است 
و اینکه در این هایپرلند قرار است 700 اشتغال مستقیم 
را شــاهد باشیم برای ما خوشــحال کننده و امید بخش 
خواهد بود چراکه وقتی جنس ایرانی به فروش می رسد، 
 هزاران نفر نیز از قبل آن مستقیم و غیر مستقیم مشغول 

به کار می شوند. 
دکتــر ایمانیه با بیان اینکه از این گونــه پروژه ها حتماً 
حمایت خواهیم کرد، بر لزوم حمایت از ســرمایه گذاران 
بخش خصوصــی تأکید کرد و گفت: هیچ کس نمی تواند 

جلوی پای سرمایه گذاران سنگ اندازی کند.
او همچنیــن از برخورد با کســانی کــه چوب لای چرخ 
ســرمایه گذار می گذارند گفت و اظهار داشــت: اگر خبر 

بیابیم که فردی یا دستگاهی 
بــا ســرمایه گذار همــکاری 
برخــورد  قطعــاً  نمی کنــد 
خواهد شــد ضمن اینکه در 
ملاقات هــای مســتقیم بــه 
شــکایت ها شخصا رسیدگی 

خواهیم کرد. 
اســتاندار فارس در پاسخ به 
خبرنگاران  از  یکی  پرســش 
در خصوص وضعیت شــعبه 
مستقر این هایپرلند در جوار 
فارس  اســتان  پســت  اداره 
ما  تــلاش  تمام  گفــت:  نیز 
این اســت که اشتغال صدها 
نفــری در این شــعبه دچار 
مشــکل نشــود. مدیر عامل 

شــرکت نمایشــگاه بین المللی فارس نیــز در این آیین 
اظهار کرد: سال گذشــته اتفاقات بسیار خوبی در حوزه 
نمایشــگاه بین المللی فارس رقم خورد و در سال جاری 
 نیز پرشــورتر از ســال گذشــته برنامه ها در دستور کار 

خواهد بود. 
محســن نهاوندی با اشــاره به اینکه در ســال گذشــته 
بزرگ ترین نمایشــگاه خوراک برگزار شد، افزود: در سال 

جاری نیز مجدد این نمایشگاه برگزار می شود. 
مدیر عامل شرکت نمایشگاه بین المللی فارس تصریح کرد: 
پس از دریافت پروانه بهره برداری نمایشگاه، در حوزه دعوت 
از هیئت های خارجه رشد قابل توجهی داشتیم و در سال 

جاری یکی از مهم ترین نمایشگاه ها با عنوان اکسپو فارس 
و توانمندی های ســالیانه ایران در معرفی به کشــورهای 
 حاشــیه خلیج فارس بــا حضور 300 هیئــت بالا رتبه 

برگزار می شود.
نهاونــدی ادامــه داد: عــلاوه بــر برگــزاری برنامه های 
نمایشــگاهی توجه ویــژه ای به موضوع ســرمایه گذاری 

و حــوزه ســخت افــزاری 
در  است که  نمایشگاه شده 
برنامه جامع  این راستا یک 
در خصوص توسعه فضاهای 
نمایشــگاهی در دستور کار 
اســت که علاوه بر توســعه 
فضاها با کلنگ زنی و احداث 
پروژه ها، متراژ نمایشگاه دو 

برابر خواهد شد. 
وی همچنیــن بــا اشــاره 
بــه اینکــه بــا دعــوت از 
چندیــن  ســرمایه گذاران 
در  ســرمایه گذاری  طــرح 
نمایشــگاه اجرایی می شود، 
خاطر نشــان کــرد: اولین 
در  ســرمایه گذاری  طــرح 
نمایشــگاه، کلنگ زنی و احــداث بزرگ ترین هایپرلند به 
عنوان بزرگ ترین فروشــگاه جنوب کشــور در فضایی به 

مساحت 10 هزار متر مربع احداث می شود. 
مدیر عامل شرکت نمایشگاه بین المللی فارس اضافه کرد: 
در هفته های آتی برنامه های توســعه ای همچون احداث 
هتل، رســتوران بر اســاس طرح های ارائه شده از سوی 
سرمایه گذاران انجام می شــود. نهاوندی همچنین اظهار 
کرد: طی 2 ســال آینده از کلیه فضاهای نمایشــگاه در 

جهت حضور غرفه داران استفاده خواهد شد. 
وی در پایان از ســرمایه گذار پروژه هایپرلند قدردانی و 
ابزار امیــدواری کرد: با این اقدام توســعه و رونق حوزه 

کسب وکار را شاهد باشیم.
در ادامه میثم عمادی، مدیر بزرگ ترین هایپرلند جنوب 
کشور نیز با اشــاره به جزئیات فعالیت 4هایپرلند بزرگ 
این مجموعه اظهار داشــت: شــعبه نخســت ما در بلوار 
مدرس شــیراز با 6هزار متر مربع فضای فروشــگاهی و 
10هــزار متر مربع پارکینگ در یکــی از نقاط پرترافیک 

شهر شیراز فعالیت دارد. 
به گفته عمادی فروشــگاه هایپرلند به عنوان بزرگ ترین 
هایپرلند جنوب کشــور و برترین کارآفرین سال 1399 
و 1400موفق به اشــتغال 530نفر به صورت مستقیم و 

2500 نفر به صورت غیر مستقیم شده است. 
عمادی به شعبه دوم نیز اشاره کرد و افزود: شعبه دوم در 
مساحت 12هزار متر مربع شامل 5هزار متر مربع فضای 
فروشــگاهی و 7هزار متر مربع فضای پارکینگ در یکی 
از نقاط استراتژیک شهر شــیراز از نظر شلوغی جمعیت 
و ساختار اجتماعی در چهار راه سرباز اواسط سال جاری 
افتتاح خواهد شــد. در این مجموعه 465 نفر به صورت 
مستقیم و 2هزار نفر غیر مستقیم مشغول به کار خواهند 

شد.
 این کارآفرین برتر کشور به شعبه سوم این هایپرلند نیز 
اشــاره کرد و اظهار داشت: شعبه سوم در شهر تهران به 
مساحت 3هزار متر مربع در خیابان اقدسیه مهرماه سال 

جاری به بهره برداری خواهد رسید. 
در این مجموعه 205 نفر مستقیم و هزار نفر غیر مستقیم 
مشــغول به کار می شــوند. عمادی در عین حال اظهار 
داشــت: در مجموعه های ما امروز هزاران نفر مشغول به 
کار شده و نان آور ســفره های خود شدند و این برای ما 

مایه غرور و سرافرازی است. 
مدیــر بزرگ ترین هایپرلند جنوب کشــور خاطرنشــان 
کرد: همان گونه که اســتاندار محترم فارس بیان کردند 
امروز اشــتغال اولویت کشور اســت و ما نیز در راستای 
سیاست های کلی کشــور با برنامه ریزی های بلند مدت 
بــه دنبال حفظ اشــتغال موجــود و افزایش اشــتغال 
هســتیم. عمادی ضمن تشــکر از اســتاندار فارس بابت 
حمایت های ایشــان از بخش خصوصی اظهار امیدواری 
 کــرد فعالیت هــای شــعب مختلــف ایــن هایپرلند با 

جدیت ادامه یابد.

طی آئینی با حضور مدیر ارشد دولت در استان فارس انجام شد:

کلنگ زنی بزرگ ترین هایپرلند جنوب کشور در شیراز
مدیر بزرگ ترین هایپرلند جنوب کشور: 

با حمایت مسئولان اشتغال ده ها هزار نفری 
در مجموعه هایپرلند ادامه خواهد یافت

استاندار فارس: 
با کلنگ زنی شعبه چهارم هایپرلند، سرمایه گذاری 

بسیار خوبی در شهر شیراز انجام شد

مدیر عامل شرکت نمایشگاه بین المللی فارس:
 با افتتاح شعبه چهارم هایپرلند توسعه و رونق

 حوزه کسب و کار را شاهد خواهیم بود



شنبه1403/05/13 سیاسیسالسیویکم شماره26341

نوبتاول:1403/05/13سبحان
نوبتدوم:1403/05/14ابتکارجنوب

شهرداريشیراز)منطقهیازده(درنظرداردعملیاتمحرومیتزدایی
محلههایقناعتپیشه،شــاهیجانوبافتقدیمشاملپلاستر،مرمت،
مقاومســازی،رنگآمیزیونقاشــیجدارههــاراازطریقبرگزاری
مناقصهعمومیدرســامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ســتاد(با
شمارهفراخوان2003096688000349بهاشخاصواجدشرایطواگذار
نماید.لذاازکلیهمتقاضیاندعوتبهعملمیآیدبامراجعهبهآدرس
WWW.Setadiran.irنســبتبهدریافتاسنادمناقصهوتحویل
آناقــدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرســامانه
مذکورودریافتگواهیامضــایالکترونیکیصاحبانامضائمجازاز
سویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورت
نیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:07137259903آمادهپاسخگویي

ميباشد.
- مبلغبرآورد:33/427/191/403ریال

- مدتقرارداد:6ماه
- شرایطشرکتکنندگان:اشــخاصحقوقیدارايرتبه5دررشته
ابنیهســازمانبرنامهوبودجهکشوروهمچنینگواهیتاییدصلاحیت

ایمنیپیمانکارانازوزارتتعاونکارورفاهاجتماعیمیباشد.
- محلانجامکار:شــیرازبولوارســرداران،شــهدایحج،آزادگان،

جانبازان،بازرگانو....
- مبلغسپردهشرکتدرمناقصه1/675/000/000ریالبصورتضمانت
نامهبانکییافیشواریزینقدیبحســابسپرده100805504742کد

مرجع101228بانکشهرشعبهچمرانبنامشهرداریشیراز
- برنــدگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشــوند

سپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
- درزمانانعقادقرارداد5%مبلغپیشــنهادیبعنوانضمانتحسن
انجامتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.
- آخرینمهلتدریافت)توزیع(اســناد:متقاضیانمیتوانندحداکثر
تاساعت13:00روزجمعهمورخ1403/05/19ازطریقمراجعهبهسامانه

تدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.
- آخرینمهلتارائهپیشــنهاداتوثبتاســنادومدارکدرسامانه
حداکثرتاساعت12:00روزسهشــنبهتاریخ1403/05/30میباشد.
شرکتکنندگانمیبایستتاتاریخمذکورسپردهشرکتدرمناقصهرا
بهصورتفیزیکیبهآدرسبلوارمدرسنرسیدهبهضلعغربیپلغدیر

کدپستی:13388-71557تحویلنمایند.
- تاریخومحلبازگشــاییپاکات:روزسهشنبهساعت13:00مورخ
1403/05/30درمحــلچهارراهخلدبرینســالناجتماعاتادارهکل

حقوقیشهرداریشیرازمیباشد.
- مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.

- هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.
- تعدیلآحادبهابراســاسبخشــنامهشــماره101/173073مورخ

82/9/15سازمانبرنامهوبودجهپرداختخواهدشد.
- بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

- شهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورت
سپردههامستردمیگردد.

- شــرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف
شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

- سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرج
است.

 - آگهــیواطلاعــاتمربــوطبــهمناقصــهازطریقســایت
https://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.

 - متقاضیــانشــرکتدرمناقصهموظــفبهثبتنامدرســایت
 vendor.shiraz.irمیباشند.

- اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:
مرکزتماس:1456

شناسهآکهی:1760296

-1 /م الف  -اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

1403-465 آگهي مناقصه عمومي                      
نوبتاول:1403/05/13سبحان

نوبتدوم:1403/05/14ابتکارجنوب
شهرداريشــیراز)منطقهیازده(درنظرداردعملیاتتراشوترمیم
وروکشآســفالتمعابرســطحمنطقه11راازطریقبرگزاریمناقصه
عمومیدرســامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ســتاد(باشــماره
فراخوان2003096688000346بهاشخاصواجدشرایطواگذارنماید.
لــذاازکلیهمتقاضیاندعــوتبهعملمیآیدبــامراجعهبهآدرس
 WWW.Setadiran.ir نســبتبهدریافتاسنادمناقصهوتحویل
آناقــدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرســامانه
مذکورودریافتگواهیامضــایالکترونیکیصاحبانامضائمجازاز
سویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورت
نیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:07137259903آمادهپاسخگویي

ميباشد.
-مبلغبرآورد:93/249/277/960ریال

-مدتقرارداد:6ماه
-شرایطشرکتکنندگان:اشخاصحقوقیدارايرتبه5دررشتهراه
سازمانبرنامهوبودجهکشوروهمچنینگواهیتاییدصلاحیتایمنی

پیمانکارانازوزارتتعاونکارورفاهاجتماعیمیباشد.
-محلانجامکار:شــیرازبولوارســرداران،شــهدایحج،آزادگان،

جانبازان،بازرگانو....
4/700/000/000ریالبصورتضمانت مناقصه -مبلغسپردهشرکتدر
نامهبانکییافیشواریزینقدیبحســابسپرده100805504742کد

مرجع101228بانکشهرشعبهچمرانبنامشهرداریشیراز
-برنــدگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشــوند

سپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد5%مبلغپیشــنهادیبعنوانضمانتحسن
انجامتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.
-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتا
ســاعت13:00روزجمعهمورخ1403/05/19ازطریقمراجعهبهسامانه

تدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.
-آخرینمهلتارائهپیشــنهاداتوثبتاســنادومدارکدرسامانه
حداکثرتاساعت12:00روزسهشــنبهتاریخ1403/05/30میباشد.
شرکتکنندگانمیبایستتاتاریخمذکورسپردهشرکتدرمناقصهرا
بهصورتفیزیکیبهآدرسبلوارمدرسنرسیدهبهضلعغربیپلغدیر

کدپستی:13388-71557تحویلنمایند.
-تاریخومحلبازگشــاییپاکات:روزسهشنبهساعت13:00مورخ
1403/05/30درمحــلچهارراهخلدبرینســالناجتماعاتادارهکل

حقوقیشهرداریشیرازمیباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.

-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.
-تعدیلآحادبهابراســاسبخشــنامهشــماره101/173073مورخ

82/9/15سازمانبرنامهوبودجهپرداختخواهدشد.
-بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

-شهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورت
سپردههامستردمیگردد.

-شرکتدرمناقصهودادنپیشــنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف
شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

-ســایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرج
است.

 -آگهــیواطلاعــاتمربــوطبــهمناقصــهازطریــقســایت
 https://shaffaf.shiraz.ir قابلمشاهدهمیباشد.

 -متقاضیــانشــرکتدرمناقصهموظــفبهثبتنامدرســایت
 vendor.shiraz.ir میباشند.

-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:
مرکزتماس:1456

شناسهآگهی:1760070

-1 /م الف  - اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

1403-466                                 آگهي مناقصه عمومي 

رئیسستادکلنیروهایمسلح:
صهيونيست ها حتماً پشيمان خواهند شد

ایرنا- سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه، اینکه 
محور مقاومت و ما چگونه خون خواهی شــهید هنیه را انجام می دهیم در دســت بررسی 

است، تأکید کرد: حتماً این کار اتفاق خواهد افتاد.
وی خاطرنشــان کرد: صهیونیســت ها حتماً پشیمان خواهند شــد. امیر سرلشکر سید 
عبدالرحیم موســوی، فرمانده کل ارتش نیز گفت: رژیم صهیونیستی باید سیلی بخورد تا 
اقدامی که انجام داده، جبران شــود. سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه نیز تأکید 
کرد: تاکنون هیچ عملی از رژیم صهیونیستی نبوده که پاسخ درخوری دریافت نکرده باشد.

سرپرستوزارتامورخارجه:
 رژیم صهيونيستی صلح و امنيت منطقه را به مخاطره

 انداخته است
ایرنــا- علی باقری، سرپرســت وزارت امورخارجــه، تلفنی با ایمــن الصفدی، معاون 
نخســت وزیر اردن با اشــاره به اینکه رژیم صهیونیســتی با تجاوز تروریستی در هدف 
قرار دادن رئیس دفتر سیاســی حماس در تهران، ضمن نقض مقررات بین المللی، خط 
قرمز مهمی را زیر پا گذاشــت و به همین جهت بی تردید جمهوری اسلامی ایران قانون 
و عدالت را بدون هیچ تســامحی درباره این رژیم بدنام و جنایتکار اجرا خواهد کرد. وی 
تصریح کرد: طی ۱۰ ماه گذشته صهیونیست ها غزه را به خاک و خون کشیده  و اکنون 
دایره جنایات خود را به بیروت و تهران و یمن گسترش داده اند و اگر جلوی جنایتکاران 
تروریست گرفته نشود، صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی را دچار مخاطره می کنند.  

رئیسجمهور:

 ایران ذره ای از حمایت فلسطينيان کوتاه نيامده است
ایسنا- مسعود پزشــکیان، رئیس جمهــور 
کشــورمان در گفت وگوی تلفنــی با خلیل 
 الحیــه، مســئول ارتباطــات عربی حماس 
و جانشــین دفتر سیاســی این جنبش در 
غــزه که برای حضــور در مراســم تحلیف 
 چهاردهمین دوره ریاســت جمهوری، شهید 
اسماعیل هنیه را در سفر به تهران همراهی 
می کرد، با تبریک و تسلیت شهادت مجاهد 
بزرگ و نســتوه حاج اسماعیل هنیه، رئیس 
دفتــر سیاســی جنبش مقاومت اســلامی 
فلسطین، اظهار داشت: برادر عزیزمان شهید 
اسماعیل هنیه، میهمان رسمی رئیس جمهور 
و دولت جمهوری اسلامی ایران بود و همین 
 مســئله داغ شــهادت ایشــان را بــرای ما 

دوچندان می کند. 
وی با اشاره به این که رژیم صهیونیستی در 

ناکام  جنایتکارانه خود  سیاســت های  همه 
مانده اســت، این گونه اقدامات تروریستی را 

ناشــی از به بن بست رسیدن صهیونیست ها 
دانســت و تأکید کرد: رهبری، ملت و دولت 

ایــران نه تنها ذره ای از حمایت از ملت 
مقاوم و مظلوم فلسطین کوتاه نخواهند 
آمد؛ بلکه با عزمی راســخ تر به حمایت 
 و پشتیبانی از محور مقاومت و خصوصاً 
مردم فلســطین و مظلومین غزه ادامه 

خواهند داد.
  شهادت حاج اسماعيل هنيه در تهران، 

حکمت و مصلحت خداوند متعال بود
خلیل الحیــه هم در ایــن گفت وگوی 
تلفنــی بــا تشــکر از پیــام تســلیت 
رئیس جمهــور و نیز ســخنان دقیق و 
اصولی پزشــکیان در خصوص مســئله 
فلسطین در مراســم تحلیف، جمهوری 
واقعــی  حامــی  را  ایــران   اســلامی 
محور مقاومت و پشــتیبان همیشــگی 
فلسطینیان عنوان کرد و افزود: شهادت حاج 

اسماعیل هنیه در تهران، حکمت و مصلحت 
خداوند متعال بود تا بار دیگر درهم تنیدگی 
و همراهی اعضای محور مقاومت با یکدیگر 

را نشان دهد.
حمــاس  عربــی  ارتباطــات  مســئول    
با اشــاره بــه اینکه شــهید هنیــه دو بار 
 در تشــییع شــهید ســلیمانی و شــهید 
رئیســی در تهران حضــور یافــت، اظهار 
داشــت: اکنون این شــهید عزیز بر دوش 
مــردم عزیــز ایران و پــس از نمــاز رهبر 
معظم انقلاب اســلامی تشــییع می شود و 
 پس از آن هم در میان مردم قطر تشــییع

خواهد شــد تــا همان گونه کــه در دوران 
حیاتش بــه دنبال وحدت امت اســلامی و 
شــیعیان و اهل تســنن بود، اکنون به آن 

جامه عمل هم بپوشاند.

فارس- مهدی فضائلی، عضو دفتر حفظ و نشــر آثار حضرت 
آیت ا... خامنه ای در سخنرانی پیش از خطبه نماز جمعه تهران 
با بیان اینکه اهل ایمان برای پاک شــدن رشــد یافتن و کمال 
یافتــن در معرض امتحانات مختلفی قرار می گیرند، تأکید کرد: 
این چیزی است که خداوند متعال در سنت های خود قرار داده 
است. طبیعتاً هر چه ســطح این رشد و کمال ارتقاء پیدا کند، 

امتحانات پیچیده تر، دشوارتر و عبور از آن ها سنگین تر است.
عضو دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت ا... خامنه ای تأکید کرد: 
اگر که در نظام آفرینش برای رشــد معنوی، ارتقای ســلوک و 
معارف ما شــیطان خلق شــده و ما در مبارزه دائمی با شیطان 
به ســر می بریم تا روح و گوهر وجــودی ما در معرض مواجهه 
با شیطان رشــد پیدا کرده و آبدیده شود، امروز در عالم خارج 
رژیم صهیونیســتی را داریم که سمبل و جلوه و تجلی شیطان 
در صحنه بین المللی اســت. وی ادامــه داد: امروز ما در صحنه 
راهبردی و مواجهه با رژیم صهیونیستی و حامیان و پشتیبانان 
او در سطح جهان یعنی نظام استکباری در حال آبدیده تر شدن 

و ورزیده تر شدن هستیم. 
  از زمانی که تفکر و اســامی در مقابل رژیم صهيونيستی 

قد بر افراشت، صحنه مبارزه تغيير کرد
فضائلــی تصریح کــرد: تا پیــش از پیروزی انقلاب اســلامی 
گروه های مبارز فلســطینی عمدتاً گرایشــات مارکسیســتی و 
ناسیونالیســتی داشــتند. اما، با پیروزی انقلاب اسلامی شاهد 
یک تحول در مبارزات مردم فلســطین هســتیم و شاهدیم که 
گروه هایی با ایدئولوژی و تفکر اسلامی در صحنه مبارزه با رژیم 
صهیونیستی خلق می شــوند. جنبش جهاد اسلامی جزو اولین 
این گروه هاست و حماس در ادامه این راه در فلسطین تأسیس 
و اعــلام حضور می کند. از زمانی که اســلام به میدان مبارزه با 

رژیم صهیونیســتی وارد می شــود و تفکر و اندیشه اسلامی در 
مقابل رژیم صهیونیســتی قد برافراشته می کند، صحنه مبارزه 

تغییر کرده و انتفاضه های مختلف شکل می گیرد.
وی ادامــه داد: رژیم صهیونیســتی که تا پیش از این اندیشــه 
از بحــر تا نهر را دنبال می کرد و بی محابا در مقابل کشــورهای 
اسلامی می ایســتاد و جنگ های او به عنوان جنگ های ۶ روزه 
قلمداد می شــد، امروز به نقطه ای می رســد که مجبور است در 
مقابل یک گروه فلســطینی به نام حماس تن به مبارزه بدهد و 

نتواند فتوحات مورد نظر خود را به دست بیاورد.
فضائلی افزود: رژیم صهیونیســتی در جنگ ۶ روزه ۴ کشــور 
اســلامی را فتح کرد و آن ها را شکست داد ولی امروز در مقابل 
حماس و حزب ا... لبنان این گونه مجبور به تن دادن به یک نبرد 
طولانی و بدون دســتاورد نظامی اســت. این یکی از مهم ترین 
نتایج تفکر اســلامی و دینی در صحنه مبارزه است. عصبانیت و 
مواجهه این گونه نظام استکباری با امت اسلام و اندیشه اسلامی 
و تلاش برای مبارزه با تفکر اســلامی و دولت اسلامی که نظام 
جمهوری اسلامی است، به این علت است که آن ها در دستیابی 
بــه اهداف و مقاصد خود در صحنه مبارزه و صحنه بین الملل با 
حضور اسلام و تفکر اسلامی با دشواری های زیادی روبه رو شده 

است و نیل به آن ها به راحتی گذشته نیست.
  حيات رژیم صهيونيستی در عبور از خط قرمزهاست

وی افــزود: برخی ســؤال می کننــد چرا رژیم صهیونیســتی 
اینگونه بی پروا و گســتاخ عملیات می کند. اساساً تولد، خلق و 
شکل گیری رژیم صهیونیستی برای ساختارشکنی، قانون شکنی 
و عبور از خط قرمزها بوده اســت. یک نطفه نامشــروع توسط 
نظام ســلطه در این نقطه حساس و جغرافیایی تأسیس کردند 
تــا همین کارها را انجام بدهد و به قواعد انســانی و بین المللی 

پایبند نباشــد. فضائلی اظهار کرد: حیات رژیم صهیونیســتی 
در عبــور از خــط قرمزهاســت و تــداوم این رژیــم در زیر پا 
گذاشتن حقوق انســان ها و حقوق بشر و ســایر چهارچوب ها 
 و نظاماتــی اســت که کشــورها ولو به ظاهر تــلاش می کنند

 آن را رعایت کنند. 
  تنها راه مواجهه با رژیم صهيونيستی قدرتمند شدن است

وی ادامــه داد: لذا ما از رژیم صهیونیســتی توقع تن دادن به 
چهارچوب ها، ساختارها و نظام بین الملل را نباید داشته باشیم؛ 
چون این توقع به نوعی ســاده لوحی اســت. تنها راه مواجهه با 
رژیم صهیونیســتی قدرتمند شــدن، قوی تر شدن و ایستادگی 

در برابر این جرثومه فساد، جنایت و باند قتل و جنایت است.
حرکتــی که توســط مجاهــدان فلســطینی آغاز شــده و با 
افتخــار و اعتمادبه نفس در حال ادامه یافتن اســت آن چیزی 
اســت که رژیــم صهیونیســتی را از پــای در خواهــد آورد؛ 
 البتــه مســیر یک مســیر هموار نیســت و فــرش قرمز برای 
مجاهدان راه خدا پهن نمی کنند که اگر این گونه بود مجاهد راه 

خدا شدن آسان بود.
  جمهوری اسامی چاره ای جز مواجهه با این دشواری ها ندارد

وی ادامــه داد: امروز دشــمن با پشــتیبانی نظام اســتکباری 
و در رأس آن آمریــکا هــر روز صحنه مبــارزه را پیچیده تر از 
قبل می کند. در مقابــل او، جبهه مقاومت و در رأس آن دولت 
مقاومت یعنی نظام جمهوری اسلامی ایران چاره ای جز مواجهه 
با این پیچیدگی ها و دشــواری ها ندارد. هر کس از دو طرف در 
این مواجهه اگر ذره ای دچار تردید شــود شکســت را پذیرفته 

است و این یک قاعده و سنت بدون تغییر است.
فضائلی گفت: مبارزان حماس از جمله شهید بزرگوار اسماعیل 
هنیه کســانی بودند که مبارزه با رژیم صهیونیســتی را با تمام 

وجود و بعد از سال های متمادی تجربه مذاکره توسط گروه های 
دیگر نظیر جنبش فتح به این راه رســیدند که هیچ راه و گزینه 
غیر از مقاومت و ایســتادگی در برابر رژیم صهیونیســتی و به 
رسمیت نشناختن این رژیم وجود ندارد. وی ادامه داد: آن ها در 
میدان به این نتیجه دست پیدا کرده اند و این تجربه یک تجربه 

ارزان نیست که بخواهیم به راحتی از آن عدول کنیم.
عضو دفتر حفظ نشــر آثــار حضرت آیــت ا... خامنه ای گفت: 
شــهید هنیــه در اردوگاه متولــد شــد و خانــواده او به مصر 
تبعیــد شــده بودنــد. در دوران زندگی خود چندیــن بار به 
زندان هــای رژیــم صهیونیســتی می افتد و در آنجا شــکنجه 
 می شــود و مجــدداً تبعید می شــود. چندین بــار در معرض

 ترور قرار می گیرد و تعداد بســیاری از خانواده او و نزدیکانش 
به شــهادت می رســند. پایان زندگــی چنین انســانی غیر از 
 شــهادت به دســت رژیــم صهیونیســتی می توانســت برای 
او یک افســوس باشد؛ چون سعادت چنین انسان هایی شهادت 

در راه خداست.
  اتکای جبهه مقاومت به دولت مقاومت است

فضائلی با اشــاره به وظیفه ما در شرایط کنونی آن اظهار کرد: 
تعبیر رهبر معظم انقلاب از نظام اســلامی دولت مقاومت بوده 
و اتکای جبهه مقاومت به دولت مقاومت اســت. دولت مقاومت 
یعنی مرکز ثقل جریان استقامت در برابر استکبار جهانی امروز 
باید قوی تر از گذشــته باشــد. وی ادامه داد: امروز برای قوی تر 
بودن مؤلفه هایی وجود دارد. البتــه این مؤلفه ها همواره وجود 
داشته اند؛ اما امروز بیشتر از همیشه نمود دارند. انسجام داخلی، 
وحدت و همدلی جزو مهم ترین مؤلفه های قوی بودن در مقابل 
نظام سلطه است. آن ها به دنبال ایجاد گسست، تفرق و اختلاف 
در جامعه اســلامی هستند. ما با همدلی و انسجام و همبستگی 

خودمان بایستی آن ها را در این زمینه ناکام بگذاریم.
عضو دفتر حفظ نشــر آثار حضرت آیــت ا... خامنه ای گفت: 
مســئله دیگری که قوت دولــت و نظام اســلامی را افزایش 
می دهد، این اســت کــه دولت جدیدی که امروز پزشــکیان 
مســئولیت اداره آن را به عهده گرفته  و توســط مردم انتخاب 
شده است، ایشان بر اساس همان توصیه هایی که رهبر انقلاب 
در دیدار و مراسم تنفیذ داشتند، این توصیه ها را جدی بگیرند 
که یکی از مهم ترین آن ها توجه به اقتصاد و معیشت و زندگی 
مردم اســت. وی افزود: امروز دولت مــا جزء اولویت های خود 
و در صدر آن ها بایســتی به اقتصاد و معیشــت مردم اهتمام 
بورزد. اتفاقاتی از این قبیل نبایســتی او را در طی این مســیر 
اصلی و جهت گیری اصلی از مســیر خــارج کرده و ذهن او را 

منحرف کند. 
  اقتصاد برای رسيدن به یک جامعه قوی جزء الزامات است

فضائلی تأکید کــرد: اگرچه این حادثه حادثه مهمی اســت و 
بایســتی برای آن تدبیر کرد که برای آن تدبیر شده و ان شاءا... 
به اجرا خواهد گذاشــته شد. این ها مراحلی است که ما از آن ها 
عبور خواهیم کرد، اما، وضعیت اقتصاد جامعه و معیشــت مردم 

برای رسیدن به یک جامعه قوی جزو الزامات است.
وی افزود: دولت بایســتی در ایــن زمینه اعضای کابینه را جزو 
افراد کاری و توانمند و معتقد به مبانی اسلامی و معتقد به این 
مبارزه انتخاب کند و هرچه زودتر فعالیت های دولت جدید آغاز 

شود و در صدر آن، اهتمام به مقوله اقتصاد است.
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 مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد:
بهره برداری از خط انتقال آب شرق صدرا 

 طی ۱۰ روز آینده 

محمدهــادی ایمانیــه، اســتاندار فارس بــا همراهی بهمــن بهروزی، 
 مدیرعامــل آبفا شــیراز از پروژه خط انتقال آب شــرب شــرق صدرا 

بازدید کرد. 
مدیرعامــل آبفا شــیراز طــی ایــن بازدید به تشــریح اجــرای خط 
انتقــال ۴۰۰ میلی متــر به طــول ۵ کیلومتر با هفــت اکیپ همزمان 
 پرداخــت و گفت: این خــط انتقال به جهت بهره برداری از چاه پشــت 
دانشــکده کشــاورزی اجرا می شــود که ادامه آن در آینــده به مخزن 
مرتفــع باجــگاه متصل می شــود تا میزان دبی بیشــتری توســط آن 
به شــبکه آب صــدرا تزریــق شــود. در صورت بــه وجــود نیامدن 
 مشــکل خاصی طــی ۱۰ روز آینده این پــروژه در مــدار بهره برداری 

قرار می گیرد.
بهروزی افزود: با اقدامات انجام شده در روزهای اخیر از جمله تجهیز دو 
چاه، افزودن دو  چاه بخش خصوصی و راه اندازی ایســتگاه پمپاژ مخزن 
تعادلی، تعداد تماس های شــهروندان کاهش چشــمگیری داشته و این 

حاکی از موفقیت طرح های اجرا شده است.
طی ایــن بازدید، پیرو درخواســت مدیرعامل آبفا شــیراز، اســتاندار 
فارس ضمن اعلام مســاعدت در راســتای تســریع در انعقــاد قرارداد 
و ترک تشــریفات اســناد مالی به جهــت اجرای ســریع تر خط ۶۰۰ 
میلی متــر غرب صدرا، از اقدامات شــبانه روزی آبفا شــیراز جهت گذر 
از تنش آبی شــهر صــدرا قدردانی کرد. ایمانیــه همچنین در خصوص 
 تأمین ســوخت ادوات پروژه، دســتور هماهنگی های لازم با شــرکت 

نفت را صادر کرد.

پاسخگویی مستقيم مدیران شهرداری شيراز
 به شهروندان در هفته جاری

 مدیران شــهرداری شــیراز هــر هفتــه در قالب پاســخگویی تلفنی 
مدیریــت شــهری بــه شــهروندان از طریــق ســامانه ارتباطــات 
 مردمــی  ۱۳۷ در طــرح »روی خــط شــهر« پاســخگوی مســتقیم 

شهروندان هستند.
عبدا... زارعی مدیرکل پیشــگیری و رفع تخلفات شــهری و عبدالصالح 
رستم زاده شهردار منطقه ۹، به ترتیب در روزهای شنبه و یک شنبه ۱۳ 
و ۱۴ مردادماه از ســاعت ۱۰ تا ۱۱ پاسخگوی مسائل شهری از طریق 

سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود.
در ادامه ســید عباس هاشــمی نژاد سرپرســت شــهرداری منطقه ۱۰، 
بهزاد پرنیان سرپرســت شــهرداری منطقه ۱۱ و اصغر سروی مدیرکل 
بازرســی، بــه ترتیب در روزهای دوشــنبه و سه شــنبه و چهارشــنبه 
 ۱۵، ۱۶ و ۱۷ مردادماه از ســاعت ۱۰ تا ۱۱ پاســخگوی شــهروندان 

خواهند بود.

مدیرکل امور مالیاتی استان فارس خبر داد:
انتخاب محل هزینه کرد ماليات های پرداختی

 توسط مؤدیان

حمیدرضــا محمدابراهیمی، مدیــرکل امور مالیاتی اســتان فارس در 
خصــوص انتخاب محل هزینه کــرد مالیات های پرداختــی، بیان کرد: 
هم اکنون مؤدیان مالیاتی در زمان ارائه فرم تبصره ماده )۱۰۰(، فهرست 
پروژه های استانی و ملی با حداکثر منافع عمومی  را مشاهده می کنند و 
می توانند از میان آن ها پروژه  مورد نظر برای تخصیص مالیات پرداختی 

خود را انتخاب کنند.
وی تصریــح کــرد: مؤدیــان مالیاتــی در اســتان فــارس می توانند 
بــرای هزینه کــرد مالیــات، از بیــن ۹۷ پــروژه آموزشــی، درمانی، 
فرهنــگ و هنــر، ورزشــی، توســعه خدمات شــهری، روســتایی و 
عشــایری، حمل و نقل، آب و فاضلاب، کشــاورزی و عمرانی اســتان 
 فــارس انتخــاب نمایند که مالیــات پرداختــی آنها در کــدام پروژه 
هزینه شود. مدیرکل امور مالیاتی استان فارس تأکید کرد: فراهم شدن 
امکان محل هزینه کرد مالیات برای مؤدیان می تواند به ایجاد شــفافیت 

و آگاهی مؤدیان نسبت به محل مصرف مالیات پرداختی ایشان باشد.
محمدابراهیمی  تصریح کرد: صاحبان مشــاغل تا ۱۵ مرداد ماه فرصت 
دارنــد فرم تبصره ماده ۱۰۰ و یا اظهارنامه مالیاتی خود را به ســازمان 

امور مالیاتی ارسال کنند.
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

2۱ روز دیگــر تــا اربعین حســینی باقی مانده 
است. مســلمانان از کشورهای مختلف در آیین 
پیاده روی اربعین به  عنوان بزرگ ترین گردهمایی 
مذهبی شــیعیان حاضر می  شوند. حضور زائران 
اباعبدا... الحسین در پیاده روی اربعین از ۱۰ روز 
مانده به ۴ شــهریور ماه یعنی اربعین حســینی 

بیشتر می شود. 
دوســتداران این آیین مذهبی از سراسر کشور 
خــود را به مرزهای شــلمچه، مهــران و چذابه 
می رســانند تا با اتوبوس هــای عراقی خود را به 

شهرهای نجف یا کربلا برسانند. 
حمل و نقل ارزان و ایمن توسط ناوگان اتوبوس 
حمل و نقل برون شهری از جمله انتظارات زائران 
از مســئولان اســت. با وجود مصوب شدن نرخ 
کرایه های نــاوگان حمل و نقل عمومی و هوایی 
برای رسیدن به مرز یا سفر به شهر نجف، معمولاً 
در روزهــای منتهی به اربعین کرایه ها با افزایش 
همراه می شــود و دریافت هزینــه کرایه تنها از 
عرضــه و تقاضا تبعیت می کنــد تا نرخ مصوب. 
هرچند که معمولاً برخوردهایی با شــرکت های 
متخلف فروش بلیط صورت می گیرد اما تقاضای 

زائران برای حضور در ایــن آیین مذهبی باعث 
می شود که برخی از شرکت ها از این شرایط برای 
افزایش هزینه بلیت سوءاســتفاده کنند، باز هم 
جرایم بازدارنده می تواند از این تخلفات هر چند 

کم جلوگیری نماید. 
ســتاد مرکزی اربعین از آغاز پیش فروش بلیت 
اتوبوس ها به پایانه هــای مرزی با قیمت مصوب 
خبر داده که برخی سکوهای اینترنتی بلیت ها را 

تا 2۰ درصد بالاتر از نرخ های مصوب می فروشند. 
با جستجو در یکی از سکوهای فروش اینترتنی، 
بلیت اتوبوس از شیراز به پایانه های خرمشهر به 
قیمت ۴۷۰هزار تومان به فروش می رسد و از ۱۶ 
مرداد ماه بلیت از شیراز به پایانه مرزی شلمچه 
به یک میلیــون و صد هزار تومــان نرخ مصوب 
به فروش می رســد در واقــع با وجود اینکه این 
تغییر قیمت به دلیل بعد مسافت است، اما بخش 

دیگری به این دلیل این است که قیمت یک سفر 
رفت معادل یک سفر رفت و برگشتی است، ۴۷۰ 
هزار تومان بیش از دو برابر یعنی یک میلیو ن و 

صد هزار تومان به فروش می رسد. 
مدیــر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس 
گفت: پیش فروش بلیت های اربعین از مبدأ استان 
فارس به مرز شلمچه از امروز ۹ مرداد آغاز شد. 
محســن عمادی افزود: نرخ بلیت اربعین امسال 
از مبدأ شــیراز به مقصد پایانه مرزی شلمچه با 
اتوبوس وی آی پی یک میلیون ۱۰۰ هزار تومان، 
اتوبوس ۳2 نفره کلاســیک ۸۵۹ هزار تومان و 
اتوبــوس جفت صندلی ۶2۵ هزار تومان اســت 
که از ۹ مرداد علاوه بر شــرکت های مسافربری 
مرکز اســتان به صورت پیش فروش اینترنتی و 

غیرحضوری فروخته می شود.
او تصریــح کــرد: هماهنگی هــای لازم بــرای 
پیش فــروش بلیت های اتوبوس برای ایام اربعین 
از مبدأ فارس به مرز شلمچه، با توجه به افزایش 
میزان تقاضــا، در دســتور کار قــرار دارد و در 
صورتی که ظرفیت هر مقصد تکمیل شد، زائران 
می توانند در لیست انتظار اتوبوس ثبت نام کنند 
تا براساس اولویت و تعداد سرویس فوق العاده ای 
که در آن مسیر راه اندازی می شود، بلیت مقصد 

خــود را تهیه کنند. عمادی با بیان اینکه در ایام 
قبل و بعــد از اربعین هم گشــت های راهداری 
فارس در مسیر های منتهی به استان خوزستان 
فعال هســتند، اظهار کرد: همه کاربران جاده ای 
می توانند با سامانه تلفنی ۱۴۱ آخرین وضعیت 
ترافیکی، جوی و یا هرگونه انتقاد، پیشــنهاد و 
شکایت در بخش های مختلف راهداری و حمل 
و نقل جاده ای اســتان را ثبت کنند تا توســط 

راهداری رسیدگی شود. 
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس با 
بیان اینکه طول مسیر رفت و برگشت از فارس به 
شلمچه بیش از هزار و ۵۰۰ کیلومتر است، گفت: 
با اقدامات راهداری از ماه های قبل این مســیر ها 
ایمن سازی شده اند و نصب نیوجرسی، خط کشی، 
ایمن سازی مقاطع دارای ظرفیت وقوع تصادف، 
به روزرسانی سیستم های روشــنایی، آرامسازی 
ترافیک در مقاطع مسکونی، لکه گیری و روکش 
آســفالت، نصب علایــم از مهم تریــن اقدامات 
راهــداری برای تردد ایمن و روان زائران اربعینی 
حسینی اســت. او افزود: پارسال از مبدأ استان 
فارس، ۶۳ هزار و ۵۹۶ مســافر در قالب 2 هزار 
و 2۰۸ سفر از مبدأ شیراز به مقصد پایانه مرزی 

شلمچه جابه جا شدند.

آخرین وضعیت قیمت بلیت اتوبوس  اربعین توسط سکوهای اینترنتی؛

تخلـف از نـرخ مصـوب

سال گذشته و در ماه مشابه 
امسال اخبار هواشناسی در 
سطح استان وضعیت هشدار 
نارنجی را نشان می داد، به طوری که مدیرکل هواشناسی فارس 
گفته بود از روز شــنبه ۱۴ مردادمــاه به بعد و یک تا ۳ درجه 
از گرمای هوا در استان کاســته می شود. اما امسال در مرداد 
ماه ۱۴۰۳ اخبار هواشناسی حکایت از شکستن رکوردهای دما 

دارد.
براساس پیش بینی هواشناســی از امروز شنبه تا اواسط هفته 
آینده نیز همچنان شرایط برای بارش های رگباری و رعدو برق 
در ســاعت های بعد از ظهر در مناطق شــرقی و نیمه جنوبی 

استان وجود دارد.

به لحــاظ تغییرات دما، طی ۵ روز آینــده بین ۱تا 2درجه از 
دمای بیشینه در ساعت های بعد ازظهر کاسته می شود؛ هرچند 
با توجه به افزایش رطوبت و شــرجی بودن هوا در برخی نقاط 
استان ماندگاری هوای گرم در سطح استان فارس ادامه دارد. 
دمای هوا از شنبه تا سه شــنبه در مرکز استان فارس، شیراز، 
در بیشترین دما ۴۰ تا ۴۱درجه و در کمترین 2۶ تا 2۳ درجه 
سانتی گراد اســت. این رکوردشکنی باعث شده است که برای 
دومین هفته متوالی ســاعت کاری همه دستگاه های اجرایی 
فارس در هفته پیش رو به دلیل ماندگاری گرمای هوا از شنبه 
۱۳ مرداد تا پنج شــنبه ۱۸ مرداد تغییر کند و ســاعت یازده 

پایان کار اداری ادارات استان باشد. 
به راســتی که گرمایش جهانی دیگر یک تهدید آینده نیست؛ 
بلکه بحران کنونی اســت که به شدت زندگی میلیاردها انسان 
را تحت تأثیر قرار داده اســت. افزایش ۱ درجه سانتی گراد در 
دمای جهانی ممکن است ناچیز به نظر برسد، اما پیامدهای آن 

برای انســان ها، اکوسیستم ها، منابع آب، امنیت غذایی و تنوع 
زیستی گسترده و عمیق اســت. افزایش ۱ درجه ای می تواند 
تعادل ظریف اکولوژیکی را مختل کند و منجر به از دست دادن 

زیستگاه و انقراض گونه ها شود.
موج گرمایی که در تیر و مرداد ماه سال ۱۴۰۳ گریبانگیر ایران 
شــده، با افزایش دما، تقاضا برای مصرف برق به شدت افزایش 
یافت که فشار زیادی بر شبکه وارد ساخته است. ایران در حال 
حاضر با بحران حاد انرژی مواجه است که با افزایش بی سابقه 

دمای هوا در فصل گرما تشدید شده است.
مدیریت مصرف برق به واسطه اعمال محدودیت در تأمین برق 
صنایع، بخش هــای مولد اقتصادی کشــور را با چالش جدی 
مواجه ســاخته اســت. واقعیت تلخ تغییــرات اقلیمی به طور 
فزاینده ای در حال آشکار شدن است. با وجود تعهدات جهانی 
برای محدود کردن گرمایش به کمتر از 2 درجه سانتی گراد و 
ترجیحاً به ۱/۵ درجه ســانتی گراد بالاتر از سطح دوره صنعتی 

شــدن - همان طور که در موافقت نامه پاریس مشــخص شده 
اســت - جهان به طور خطرناکی نزدیک به عبور از این آستانه 
حیاتی اســت. پیامدهای فراتر رفتن از این آســتانه، همچون 
تشدید گرما و افزایش ســطح آب دریاها تا اختلال در تأمین 
مواد غذایی و افزایش خطر منازعات منطقه ای، تأثیراتی هستند 
که در ســطح جهانی احســاس خواهند شد، اما جمعیت های 
ساکن در مناطق آسیب پذیر همچون خاورمیانه را به طور ویژه 
تحــت تأثیر قرار خواهد داد. هر چنــد که در مقابل چالش ها، 
راه حل هایی همچون گذار به منابع انرژی پاک، سرمایه گذاری 
در زیرساخت های پایدار و محافظت از اکوسیستم های طبیعی 
در دســترس و البته ضروری هســتند؛ اما پنجره فرصت برای 
اقدامات قاطع به ســرعت در حال بسته شدن است. خاورمیانه 
تقریبــاً دو برابر میانگین جهانی در حال گرم شــدن اســت. 
این منطقه در مقایســه با میانگیــن جهانی ۱/۱ تا ۱/2 درجه 
ســانتیگراد نســبت به دوره پیش از صنعتی شــدن، افزایش 
دمای بسیار سریع تری را تجربه می کند. برخی مطالعات نشان 
می دهند که اگر روندهای فعلی ادامه یابد، دمای خاورمیانه تا 
سال 2۰۵۰ ممکن اســت تا ۴ درجه سانتیگراد افزایش یابد. 
این گرمایش ســریع منجر به تشدید چندبرابری عواقبی چون 
امواج گرمایی، کمبود آب و سایر چالش های مرتبط با تغییرات 

اقلیمی در منطقه می شود.

ولی فقیه  نماینــده  دژکام،  لطــف ا...  آیت ا... 
در اســتان فــارس و امام جمعه شــیراز در 
خطبه های نماز جمعه شــیراز گفت: جنایت 
بســیار بزرگ و بی ادبی بسیار زشت و خلاف 
مقررات جامعه بشــری و بین المللی از طرف 
رژیــم صهیونیســتی در تــرور چهره هــای 
سیاسی مانند اســماعیل هنیه، فؤاد شکر و 
سایر همراهان را تسلیت می گویم. این رژیم 
منحوس یک بار ملت ایران را وحشی خطاب 
کرد، قابل ذکر است که اگر ما وحشی بودیم، 

یهودی را از اسارت بابلی ها آزاد نمی کردیم.
 باید از آبروی جهانی خود دفاع کنيم

ایــن بی ادبی بزرگی بود کــه مهمان ما را در 
کشورمان ترور کردند. وقتی در سرزمین مان، 
مهمان را ناجوانمردانه به شــهادت رساندند، 
وظیفه اخلاقی به دوش ما گذاشــته شــد و 
بایــد از آبروی جهانی خود دفــاع کنیم و به 
دشــمن بفهمانیم، ایران و ایرانی نمی نشیند 
که بی احترامی شود و پاسخ کوبنده به دشمن 
ندهد. وی ادامه داد: مرد میدان مبارزه و جهاد 
می جنگــد و از چیزی ترس ندارد تا وقتی که 
پیروز شــود. بنابراین به همه دشمنان ایران و 
اســلام می گوییم مردانی با دل های پولادین 
آمده اند تا معنی عدالت، تمدن و انســانیت را 

یک بار دیگر به جهانیان بچشانند.
 برای تحقق برنامه هفتم توسعه جهادی عمل 

شود

وی دربــاره برنامه هفتم توســعه نیز گفت: 
برنامه هفتم توســعه باید بیش از ۷۰ درصد 
عملیاتی شود و باید برای تحقق برنامه هفتم 
توسعه به شکل جهادی عمل شود. امام جمعه 
شــیراز با بیان اینکه اگر می خواهیم متمرکز 
بر یک برنامه باشیم، در وضعیت فعلی برنامه 
هفتم توسعه کشور ملاک بسیار خوبی است، 
افزود: دشــمن برای ایران توطئه هایی دارد و 
ما را درگیر یک جنگ ترکیبی کرده اســت. 
نظریه پردازان غربی به این نتیجه رســیده اند 
که جنگ با اســلحه همیشــه مفید نیست. 
بنابرایــن به وســیله جنگ ترکیبــی از هر 
ابزاری که می توانند اســتفاده می کنند تا ما 

را سرکوب کنند و عقب نگه دارند.
 دشــمن عرصه جنگ را در ابعاد مختلف 

گسترده کرده است
وی با بیان اینکه دشــمن در جنگ ترکیبی 

در عرصه سیاسی، نظامی، فرهنگی، شناختی 
و... فعالیــت می کند، گفت: امروز دشــمن 
عرصه جنــگ را در ابعاد مختلف گســترده 
کرده است و باید بر همین اساس دفاع کنیم. 
رسانه، یکی از ابزارهای جنگ ترکیبی است 
که از عامل فرهنگی اســتفاده و هویت ما را 
مخدوش می کند. نماینده ولی فقیه در فارس 
با بیان اینکه دشــمن در جنــگ ترکیبی از 
عامل امنیتی استفاده می کند، افزود: دشمن 
از نفوذ، عامل اقتصــادی و تحریم اقتصادی 
استفاده کرده است تا ایران فلج کند. دژکام با 
تأکید بر اینکه برای مقابله با ابزارهای جنگ 
ترکیبی دشــمن باید برنامه داشــته باشیم، 
گفت: چیزی که مســلماً به عنــوان تقابل با 
جنگ ترکیبی مدنظر بوده، در سرفصل های 
قانون هفتم دیده شــده است. بخش سلامت 
باید ارتقا پیدا کند، بحــث فرهنگ عمومی 
 باید مورد توجه قرار گیرد، مســائل امنیتی 
باید بسیار مدنظر باشد و تمام این مسائل در 

برنامه هفتم توسعه قرار دارد.
 اصلاح نظام اداری در دستورکار قرار گيرد

وی بــا بیان اینکه اصلاح نظام اداری باید در 
دستورکار قرار گیرد، افزود: تحول در دستگاه 
قضایی، یکی از موضوعات مهم کشــور است 
که باید متناســب با پیشرفت کشور، مسائل 
را حل کنند. به طور کلی ســرفصل هایی که 
در برنامه هفتم وجود دارد، مدنظر قرار گیرد.

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز:

بی احترامی  به ایران پاسخی کوبنده دارد
معاون گردشگری و زیارت استانداری فارس تشریح کرد:

تلاش هایی که در فارس به نتیجه نمی رسد

با پیش بینی افزایش دمای هوای استان فارس درهفته جاری؛

رکورد دما شکسته می شود
برای دومین هفته متوالی ساعت کاری ادارت 6 تا 11 است

 محمد فرخ زاده و هیئت همراه به دعوت ســازمان 
همیاری شــهرداری های استان خراسان رضوی در 
بازدیــد از پروژه بزرگ و منطقه ویژه گردشــگری 
مشهد به بررســی جاذبه های گردشــگری مکمل 
زیــارت و بالابردن ماندگاری مســافر در مشــهد 

پرداختند.
به گفته معاون اســتاندار فــارس منطقه کوه پارک 
و منطقه نمونه گردشــگری چالیدره در یک اقدام 
عالمانه و با مشــارکت قابل تحســین دستگاه های 
دولتی و نیمه دولتی و بخش خصوصی طراحی و به 
اجرا درآمده است. این منطقه در کنار شهر طرقبه با 
اخذ مجوز ویژه از هیئت دولت با همکاری سازمان 
آب منطقه ای، ســازمان همیاری شــهرداری های 
استان خراســان رضوی و شهرداری شهر طرقبه با 
مشارکت فعال بخش خصوصی شکل گرفته و ضمن 
ایجاد تراز مثبت مالی و اشــتغال مســتقیم مولد، 
جاذبــه ای با ترکیبی از ورزش هــای آبی و هیجانی 
و مفید برای خانواده ها، گردشــگران و زائرین ایجاد 
کرده اســت. آرزویی که در فارس یافت می نشود و 

همچنان آنچه یافت می نشود آنم آرزوست. 
معــاون اســتاندار فارس افــزود: ظرف دو ســال 
گذشــته تلاش هــای بســیاری در اســتان فارس 
برای به اشــتراک گذاری ظرفیت ارزشــمند منابع 
طبیعــی و آبی اســتان انجام شــد که بــه دلیل 
اجتهاد های شخصی مدیران دستگاه ها و استناد به 
دستورالعمل های نخ نما و برداشت های شخصی این 

مهم به نتیجه نرسید. 

وی ادامــه داد از ســوی دیگر نگاه صرفــاً عمرانی 
به ســازمان همیاری شــهرداری های اســتان، این 
مجموعه پر پتانســیل را به شدت محدود و از نقش 
مؤثر آن در رونق اقتصادی اســتان جلوگیری کرده 

است. 
نایب رئیس شورای توسعه گردشگری استان ضمن 
مقایسه ظرفیت های فارس و خراسان اظهار داشت 
مقایســه تعداد ابرپروژه ها و شاغلین بیش از ۳ هزار 
نفر سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان 
رضــوی خود گواه بر این ظرفیت اقتصادی خصوصاً 

در زمینه گردشگری و زیارت می باشد.
وی با اظهار تأســف در خصــوص تغییرات مداوم 
مدیران عامل این سازمان در فارس افزود: در چند 
سال اخیر و رخنه یک جریان خاص سیاسی به این 
بنگاه اقتصادی چرخ توســعه استان، با رکود نسبی 
مواجه شده است که باید تدبیری برای این موضوع 

اندیشیده شود.

 اولین جلســه هم اندیشــی رابطین شــورای محلات مناطق 
یازده گانه به میزبانی شهرداری و رابطین شورای محلات منطقه 
هفت با حضور ســید ابراهیم حســینی رئیس شورای اسلامی 
 شهر شــیراز، محمدتقی تذروی نایب رئیس شــورای اسلامی 
 شــهر شیراز، محمود صفایی عضو و ناظر شورا در منطقه هفت، 
علی امینی شــهردار منطقه هفت، معاونین و مسئولان مناطق 
و رابطین شــورای محلات درمناطق یازده گانه شهرداری شیراز 

برگزار شد.
 نابودی رژیم غاصب نزدیک است

تذوری در این مراسم ضمن تســلیت شهادت اسماعیل هنیه، 
رئیس دفتر سیاســی حماس گفت: متأســفانه در روز تحلیف 
رئیس جمهور کشورمان اتفاق بسیار ناگواری رخ داد و میهمان 
سیاســی ما را ترور کردند و این برای نظام و انقلاب ما بســیار 
سخت است و حضرت آقا در این خصوص فرمودند خون خواهی 
میهمان عزیزمان را وظیفه خود می دانیم و به برکت خون شهدا 
نابودی رژیم غاصب و ستمگر اسرائیل و نجات مردم مظلوم غزه 
نزدیک است و با یاری پروردگار به زودی شاهد این اتفاق مهم 

خواهیم بود.
 مسئولان کشوری و اســتانی عملکرد شورا و شهرداری را 

تحسين کردند
تــذروی با بیان ایــن مطلب که برگزاری این مراســم ها علاوه 
بر آشــنایی و نزدیکی دل ها فضایــی را نیز فراهم می آورد تا به 
یاوران شورای محلات گزارش از فعالیت ها و پروژه های در حال 
اجرا در ســطح مناطق ارائه دهیم و آنها نیز این گزارشات را در 
مساجد، حسینه ها و جشن هایی که در محلات برگزار می شود 
به اطلاع شــهروندان برسانند، ادامه داد: یکی از اقدامات بسیار 
مهمی  که در سطح شهر شیراز در حال انجام است در یک زمان 
۴ خط مترو در حال اجرا می باشــد و در بازدیدهای مسئولان 
کشوری و استانی از پروژه های عمرانی با مشاهده حجم اقدامات 
و فعالیت پروژه ها به صورت شــبانه روزی در سطح شهر شیراز 

عملکرد شورا و شهرداری را تحسین کردند. 
 تبدیل باغ بش به پارک

وی ادامــه داد: با توجه بــه اهمیت احــداث پارک ها و ایجاد 
فضاهای عمومی  در شهر شــیراز اتفاق مهمی  که انجام گرفت 
مذاکراتی با بنیاد مســتضعفان انجام شــده است و تصمیماتی 
اتخــاذ گردید که باغ دهقان که به باغ بش نیز معروف اســت 
خریداری شــود و به پارک بزرگ جهت اســتفاده عموم و در 

اختیار شهروندان قرار گیرد. 
محمود صفایی، عضو و ناظر شــورا در منطقه هفت نیز در این 

مراســم ضمن شــهادت اســماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
حماس گفت: همانگونه که رهبر معظم انقلاب با اشاره به رژیم 
غاصب و ستمگر اسرائیل فرمودند این خانه، خانه عنکبوت است 
و فرو خواهد ریخت با شهادت اسماعیل هنیه بی شک به زودی 

شاهد فروپاشی آن خواهیم بود. 
وی ادامه داد: شاید دشمنان فکر می کنند با انجام این اقدامات 
نظام جمهوری اســلامی  را می توانند ناپایــدار کنند؛ اما این را 
بدانند که از ابتدا نظام مقدس جمهوری اسلامی  بر پایه دو رکن 
اســلامیت و امت اسلامی  شــکل گرفته است و امت اسلام این 
دو رکــن را رکن اصلی نظام قرار دادند و مقام معظم رهبری به 
پشتوانه امت اسلامی  مقتدر ایستاده اند و حتماً سیلی محکمی 
 بر دنیای اســتکبار زده خواهد شد و همان گونه که در گذشته 
این اتفاق افتاده اســت، اما این بار شاهد سرنگونی رژیم غاصب 
و ســتمگر خواهیم بود و دل مســلمانان و مستضعفین جهان 

شاد خواهد شد. 
 فاصله بسيار زیاد شيراز با کلان شهر های دیگر در پروژه های 

عمرانی
ناظر شــورا در منطقه هفت تصریح کرد: امروز با گذشت چند 
دهــه از فعالیت یاوران شــورای محلات ضــرورت حضور این 
عزیزان بیشــتر احساس می شــود و ارتباط بین یاوران شورای 
محلات با شورای اسلامی  شهر شیراز و شهرداری بسیار فرصت 
مغتنمی  است تا در جهت رفع درخواست ها و مشکلات محلات 

و شهروندان گام های مؤثری برداشته شود. 
صفایی افزود: یاوران شــورای محلات پل ارتباطی بین مردم و 
شورای اسلامی  شهر و شهرداری هستند و بسیاری از مسائل و 
مشکلاتی که در ســطح محلات وجود دارد توسط این عزیزان 
به شهرداری اعلام و نســبت به رفع آنها اقدام می شود که این 
مهم می تواند رضایتمندی شهروندان را در پیش داشته باشد. 

وی ادامه داد: در ســال گذشته در ســفر وزیر کشور به شیراز 
گزارشــی از میزان بودجه و همچنین تعداد پروژه های عمرانی 
که در ســطح کلان شهر شــیراز در حال اجرا است به وی ارائه 
گردیــد که بعد از تهران هیچ کلان شــهری ایــن تعداد پروژه 
عمرانی در حال اجرا در ســطح شــهر ندارد و دستور دادند که 
آمار پروژه های کلان شــهر های کشــور گرفته شود و طبق آمار 
فاصله بســیار زیادی با کلان شهر های دیگر داشتیم و به همین 
منظور وزیر کشــور با اهدای لوح تقدیر از شورای اسلامی  شهر 
شــیراز و شهرداری شــیراز تقدیر کردند و این حاصل تلاش و 
همدلی همه شهروندان و مسئولان است و مدال افتخاری است 

بر گردن ما که خدمتگزار شهروندان فهیم شیرازی هستیم
 هر متر طول احداث تونل مترو 2 ميليارد و 8۰۰ ميليون تومان 

هزینه دارد
صفایی در خصوص اقدامات عمرانی در سطح کلان شهر شیراز 
با بیان این مطلب که ۴ خط مترو همزمان در ســطح شیراز در 
حال اجرا می باشد، ادامه داد: هر متر طول احداث تونل مترو 2 

میلیــارد و ۸۰۰ میلیون تومان هزینه دارد یعنی با هر گامی که 
برداشته میشود برای احداث مسیر تونل مترو این هزینه انجام 
می شــود و این هزینه غیر از خرید واگن و ریل گذاری است و 
این حاصل تلاش شــبانه روزی شورای اســلامی  شهر شیراز و 
همه نیروی های خدوم شــهرداری و پیمانکاران پروژه ها است. 
شــبانه روزی در تلاش هســتیم تا پروژه هــا در کمترین زمان 

ممکن به بهره برداری برسانیم و تقدیم شهروندان شود.
علــی امینی، شــهردار منطقه هفت نیز در این مراســم ضمن 
تســلیت شــهادت دکتر اســماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
حماس گفت: این افتخار را داریم که در خدمت رابطین محترم 
شــورای محلات در ســطح مناطق یازده گانه باشیم و تعامل و 
همکاری که مناطق شــهرداری شیراز با یاوران شورای محلات 
دارند در برگزاری برنامه های فرهنگی و همچنین مشــکلات و 
درخواســت هایی که از طرف یاوران شــورا به شهرداری انتقال 
داده می شود و شهرداری هم در کمترین زمان نسبت به رفع و 

اجرای درخواست ها اقدام می کند می توان مشاهده کرد. 
امینی تصریح کرد: در سطح منطقه هفت اقدامات و پروژه های 
عمرانی بســیار زیادی در حال اجرا اســت و در جلساتی که با 
یاوران شــورای محلات برگزار شد درخواست ها و نیازهایی که 
مطرح می شــود ضمن بررسی موارد مطرح شده نسبت به رفع 
آن اقدامات لازم انجام می گیرد و تلاش کردیم بر اساس اولویت 
و نیــاز هر محله پروژه هایی متناســب نیاز محلات تعریف و به 

مرحله اجرایی برسانیم. 

 ناظر شورا در منطقه هفت شهرداری شیراز تأکید کرد:

 یاوران شورای محلات پل ارتباطی مردم با شورا و شهرداری



ایرنا- جان کربی، سخنگو و هماهنگ کننده ارتباطات 
راهبردی شــورای امنیت ملی کاخ سفید در گفت وگو 
با شــبکه تلویزیونی ام  اس  ان  بی  سی آمریکا افزود که 
اظهارات مقامات ایرانی درباره انتقام گرفتن از اسرائیل 

باید جدی گرفته شود.
او تصریح کرد: ایران تاکنون ثابت کرده است که توانایی 

و اراده برای حمله به اسرائیل را دارد.
جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی دولت آمریکا نیز در 
پاسخ به سؤالی درباره تأثیر ترور اسماعیل هنیه گفت: 
برای تعیین تأثیر احتمالی مرگ هنیه خیلی زود است 

و نمی خواهم گمانه زنی کنم.
تارنمــای آمریکایــی آکســیوس به نقل از ســه مقام 
آمریکایی گــزارش داد که دولت بایدن متقاعد شــده 
است که جمهوری اســلامی ایران قصد دارد به تلافی 

ترور اســماعیل هنیه، رهبر سیاسی حماس در تهران، 
به اسرائیل حمله کند و آمریکا درحال آماده سازی برای 

مقابله با این حمله است.
این رســانه نوشــت که مقامات آمریکایــی همچنین 
گفتنــد که انتظار دارند حملات جمهوری اســلامی به 
ســبک حملات موشکی و پهپادی ســپاه پاسداران در 
روز ۲۵ فروردین )۱۳ آوریل( باشــد و ممکن است این 
حملات از نظر مقیاس از حملات پیشین وسیع تر باشد 

و حزب ا... لبنان نیز در آن نقش ایفا کند.
آکســیوس ادامه داد: یک مقام آمریکایی گفت جامعه 
 اطلاعاتــی ایالات متحــده آمریکا از روز چهارشــنبه 
نشــانه های روشــنی دریافت کرد که ایران قصد دارد 
انتقام بگیرد. دو مقام آمریکایی گفتند که ممکن است 
چند روز طول بکشــد تا ایرانی ها و نیروهای نیابتی آنها 

برای حمله به اسرائیل هماهنگ و آماده شوند.
یکــی دیگر از مقامــات آمریکایی گفت کــه پنتاگون 
 و فرماندهــی مرکــزی ایالات متحده امریــکا در حال 
آماد سازی مشــابه آنچه در حمله آوریل گذشته انجام 
شد، هســتند. یک مقام گفت که آماده سازی ها شامل 
اســتقرار تجهیزات نظامی آمریکا در شــرق مدیترانه و 

دریای سرخ است.
بر اســاس این گزارش، این مقام مسئول گفت: انتظار 
داریم چند روز سخت باشــد. یک مقام ارشد اسرائیلی 
نیز گفت جامعه اطلاعاتی اسرائیل انتظار دارد که ایران 

یک حمله موشکی گسترده ای به اسرائیل انجام دهد.
جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی کاخ سفید گفت که 
خطر وقوع یک جنگ گســترده تر در خاورمیانه امروز 
نیز وجــود دارد. او گفت که دولــت بایدن تلاش های 
فشــرده ای برای جلوگیری از یک جنگ گســترده تر و 

کاهش تنش از طریق دیپلماسی انجام می دهد.
وزارت دفاع آمریــکا )پنتاگون( از اظهار نظر خودداری 
کــرد. دولت بایــدن نگران اســت که بســیج ائتلاف 
بین المللی و منطقه ای کشــورهایی که از اســرائیل در 
حمله قبلی ایران دفاع کرده اند دشــوارتر باشــد، زیرا 
ترور هنیه در چارچوب جنگ اســرائیل و حماس است 
که احساسات شدید ضد اسرائیلی را در سراسر منطقه 

برانگیخته است.
این حمله در ماه آوریل در تلافی حمله هوایی اسرائیل 
به ساختمان سفارت ایران در دمشق بود که یک ژنرال 

ارشد ایرانی به شهادت رسید.

شنبه1403/05/13 بینالمللسالسیویکم شماره46341

اروپا

آسیایغربی

مؤسسهاياقتصاديدرنظرداردمقاديریکالاینو،خودرووموتورسیکلتاوراقیازطريقحراجعمومیو
حضوريبصورتنقديبشرحذيلبفروشرساند:

2500دستگاهموتورسیکلتاوراقی)فروشصرفاًبهمراکزاسقاط(
15دستگاهخودرواوراقی)فروشصرفاًبهمراکزاسقاط(

مقاديریکالاینوازقبیللاســتیکخودروسبک،لوازميدکی،دســتمالنظافت،کالسکهبچه،هدبند،
قمقمهآب،کشورزشی

زمانبازديد:
دوشنبهمورخ1403/05/15وسهشنبهمورخ1403/05/16-ازساعت9الی16صرفاًوسائطنقلیه-بازدیدکالاازساعت9الی14

محلبازديد:
1-شیراز،بالاترازدروازهقرآن،نرسیدهبهآبزنگی،انبارنقلیهسازماناموالواملاک)کالاینوو1دستگاهخودرو(

2-شیراز،بعدازپلغدیر،پارکینگغدیر)300دستگاهموتورسیکلت(
3-شیراز،خیابانگلکوب.خیابانظریفکار،پارکینگکارگر)250دستگاهموتورسیکلت(

4-شیراز،بلوارپاسداران،خیابانشهیدآقائی،پارکینگذوالفقار)55دستگاهموتورسیکلت(
5-شیراز،سلطانآباد،جنبیوردقشقایی،پارکینگفجر2)840دستگاهموتورسیکلت(

6-شیراز،بعدازپلیسراهشیرازاصفهان،انبارتعاونیروستایی،پارکینگپایانهاکبرآباد)273دستگاهموتورسیکلت(
7-شیراز،بلوارامیرکبیر.بینکوچه25و27.پارکینگفراز)1دستگاهاتوبوساوراقی(

8-شیراز،بخشدشتارژن،پارکینگدشتارژن)8دستگاهخودرواوراقی(
9-شیراز،سیاخدارنگون،پارکینگدنا)1دستگاهکامیونبنزخاور(

10-قیروکارزین،خیابانسرباز،پارکینگتوقیفی110)400دستگاهموتورسیکلت(
11-جهرم،بلوارسپاه،پارکینگتوفیقیفجر)4دستگاهخودرواوراقی(

12-داراب،میدانفردوسی.جنبانبارجهاد،پارکینگانتظام)400دستگاهموتورسیکلت(
زمانحراج:

چهارشنبهمورخ1403/05/17ساعت9صبح
محلبرگزاریحراج:

شیراز،خیابانفردوسی،بعدازچهارراهرودکی،بهسمتخیابانسعدی،سمتچپ،هتلتالار
توجه1:متقاضیانمیبایست20%مبلغپیشنهاديرادرزمانخریدبصورتنقديپرداختومابقیراظرفمدتیکهفتهتسویه
حســابواموالخریداریشدهراترخیصنمایند.درغیراینصورتودیعه20%ضبطوبههیچعنوانمستردنخواهدشد.ضمناً
درصورتتسویهحسابدرمهلتمقرروعدمترخیصآنهاصرفاتامدتیکماهبااخذهزینهپارکینگوانبارداریاموالتحویل

خواهدشدوپسازیکماهودیعهضبطواموالخریداریشدهدرحراجهایبعدیبفروشخواهدرسید.
توجــه2:درخصوصکالاها،حوالهیابرگترددودرخصوصموتورســیکلتوخودروهایاوراقی،حوالهیابرگترددیاگواهی

اوراقیصادرنخواهدشد.
توجه3:ازآنجاییکهسقفتراکنشهایمالیدریکروزبراییککارتبانکیمبلغ500/000/000ریالمیباشد،لذامتقاضیانی

کهقصدخریدبیشازمبلغمذکوررادارند،همراهداشتنبیشازیککارتبانکیباموجودیلازمضروریاست.

››تلفنهایتماس:36261888و36279394-071و09108933660«

نوبتاول:1403/05/13سبحانآگهيحراجحضوري)نقدي(
نوبتدوم:1403/05/14روزنما

شمارهسامانهتدارکاتالکترونیکدولت)ستاد(:2003096688000357
شــهرداريشــیرازدرنظرداردســاختواحداثوتجهیزوراهاندازي،بهرهبرداري،پرداختاجارهدردورهبهرهبرداريوسپسانتقالپروژه
کافیشاپکوزهگريبهشهرداريرابهروشسرمایهگذاريB.O.L.Tوازطریقمناقصهعموییدومرحلهايواگذارنماید.لذاازکلیهاشخاصحقیقی
ویاحقوقیواجدشــرایطدعوتبهعملمیآیدباتوجهبهمواردزیربامراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدریافتاسنادمناقصهو
تحویلآناقدامنمایند.درصورمعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرســامانهمذکورودریافتگواهیامضايالکترونیکیصاحبانامضايمجازازسوي
متقاضیانجهتشــرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورمنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:07137259817داخلی1205وشمارههمراه

)09174292232(درساعاتاداريآمادهپاسخگوییمیباشد.
-ارزشآوردهسرمايهگذار:

ارزشکلپروژهمبلغ4/250/000/000ریال)چهارمیلیاردودویستوپنجاهمیلیونریال(شاملآوردهسرمایهگذارمطابقباشرایطمندرجدراسناد
مناقصهمیباشد.

-مدتکلقرارداد:
مدتپایهقرارداد50ماهشامل:

1-مدتزمانساخت،نصبواخذمجوزهايلازموتکمیل100%پروژهوراهاندازيتامرحلهشروعبهرهبرداري2ماه.
2-مدتپایهبهرهبرداريازپروژه48ماهطبقشرایطمندرجدراسنادمناقصهمیباشد.

-شرايطشرکتکنندگان:
کلیهاشخاصحقیقیوحقوقیواجدشرایطقادرخواهندبوددرمناقصهشرکتنمایند.

-محلاجرایپروژهسرمايهگذاری:
محلاجرايپروژهواقعدرنبشمیدانکوزهگری،مطابقبانقشهجانماییپیوستاسنادمناقصهمیباشد.

-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه:
213.000.000ریال)دویستوسیزدهمیلیونریال(بصورتضمانتنامهبانکیمعتبر)بااعتبارحداقل3ماهازتاریخصدوروقابلتمدیدبهمدت3ماهدیگر(

یافیشواریزينقديبهحسابسپرده100805504742کدمرجع100329بانکشهرشعبهچمرانبنامشهرداريشیراز.
برندههاياولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.

قبلازانعقادقرارداد5% ارزشآوردهسرمایهگذاربهعنوانضمانتحسناجرايتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزيدرموعدمقرر
قانونی)حداکثریکهفتهکاريبعدازابلاغبرندهمناقصه(ازبرندهاخذمیگردد.

سایرضمانتهايموردنیازدراسنادمناقصهقیدگردیدهاست.
اسنادمناقصهازتاریخآگهینوبتاولازطریقسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(بینمتقاضیانتوزیعمیگردد.

پرداختمبلغاجارهدردورهبهرهبرداريدراسنادمناقصهقیدگردیدهاست.
-آخرينمهلتدريافت)توزيع(اسناد:

متقاضیانمیتوانندحداکثرتاساعت13روزچهارشنبهمورخ1403/05/18ازطریقمراجعهبهسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصه
رادریافتنمایند.

-آخرينمهلتارائهپیشنهادات:
آخرینمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(حداکثرتاساعت12روزیکشنبهمورخ1403/05/28
میباشد.شرکتکنندگانمیبایستتاقبلازبرگزاريکمیسیوناصلسپردهشرکتدرمناقصهراعلاوهبرثبتدرسامانهتدارکاتالکترونیکدولت

)ستاد(بهصورتفیزیکیبهآدرسشیراز،بلواررازیپارکمرواریدشهرداريمنطقه2تحویلواحددبیرخانهنمایندورسیدآنرادریافتنمایند.
تاريخومحلبازگشاييپاکت:

ساعت13روزیکشنبهمورخ1403/05/28درمحلسازمانسرمایهگذاریومشارکتهايمردمیشهرداريشیرازبهآدرسشیراز،بلوارشهید
چمران،ابتدايبلوارشــاهد،قبلازوروديپیادهراهسلامت)کوچهسمتچپ(،ساختمانشمارهیکمیباشد.درضمنمراحلبازگشاییپاکتها

وتعیینبرندهدراسنادمناقصهقیدگردیدهاست.
-مدتاعتبارپیشنهادهاازتاریخبازگشاییپاکاتپیشنهادمیبایستبهمدتسهماه)3ماه(باشد.

-بدیهیاستپرداختهزینهآگهیروزنامهوکارشناسیرسمیدادگستريوسایرهزینههایمرتبطبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.
-شهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشدودراینصورتسپردههامستردمیگردد.

-شرکتدرمناقصهوارائِهپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفشهرداريموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداريمیباشد.
-بهپیشــنهادهايناقص،مبهم،مشروط،مخدوشوفاقدسپردهوپیشــنهادهاییکهبعدازانقضايمدتمقرردرآگهیتحویلگرددترتیباثرداده
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رهبرانقلابیمن:
رژيماسرائیلباجنايتها،بهنابودینزديکترمیشود

تسنیم- ســید عبدالملک بدر الدین الحوثی، رهبر انقلاب یمن 
شــهادت اســماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاســی حماس و فؤاد 
 شــکر، از فرماندهان حزب ا... را به رهبران و رزمندگان حماس و 
حزب ا... تســلیت گفت و خاطر نشــان کرد که نخســت وزیر رژیم اسرائیل بعد از 

بازگشت از سفر آمریکا دست به این جنایت زد.
او اظهار داشــت که شهید هنیه بعد از یک عمر جهاد و با کارنامه ای بزرگ در این 
مســیر به درجه شهادت نائل شد. رهبر انقلاب یمن همچنین گفت که شهید فؤاد 

شکر، یکی از رزمندگان پیش قراول امت مسلمان در جهاد علیه اشغالگران بود.
بدرالدین الحوثی گفت: آمریکا شریک آشکار جرم و جنایت و در عین حال، فریبکار 
اســت که از ضرورت توقف جنگ در غزه سخن می گوید و در عین حال، از دشمن 

صهیونیست برای گسترش جنگ حمایت می کند.
وی ادامه داد: آمریکا دست رژیم اسرائیل را برای ارتکاب جنایت باز می گذارد تا هر 
کاری که می خواهد انجام دهد ولی بعد می گوید به دنبال تنش نیســت و خواهان 

خویشتن داری است و در این تهدید می  کند و هشدار می دهد
رهبر انصــارا... یمن بیان داشــت: ترور شــهید هنیه، نقض آشــکار همه قوانین 
و هنجارهای بین المللی و جنایت زشــتی اســت. این جنایــت، اروپایی و برخی از 
کشورهای عربی را به دلیل مواضعی که داشتند، رسوا کردند. این موضع آن ها فقط 

در سطح محکومیت بود.
رهبر انقلاب یمن گفت: بدترین جنایات را رژیم صهیونیســتی از همان ســال های 
اول مرتکب شــد و تمام این جنایات را ادامه می دهــد. هویت این رژیم مبتنی بر 
جنایتکاری اســت. آنچــه یهودیان در طول ۱0 ماه از تجاوز بــه غزه انجام دادند، 

گواهی آشکار بر واقعیت وخوی وحشیانه  دشمن اسرائیلی است.
او گفت: برخی کشــورهای عربی، برای خراش افتــادن بر گوش ترامپ فوراٌ بیاینه 
صادر و آن را محکوم کردند ولی در رابطه با شهادت شهدای فرمانده و رهبران این 

امت هیچ بیانیه ای صادر نکردند.
رهبر انقلاب یمن همچنی اظهار داشــت: اروپایی ها ســعی می کنند ایران را تحت 
فشــار سیاســی و دیپلماتیک قرار دهند تا پاسخ آن به قول خودشان نمادین و در 

حدی باشد که اسرائیلی ها می خواهند.

بايدن؛ترورهنیهکمکیبهتوافقآتشبسغزه
نمیکند

ایســنا- جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا در پاســخ به اینکه آیا ترور 
اســماعیل هنیه، رهبر سیاسی حماس در تهران مذاکرات آتش بس غزه 
را از بین برده، گفت: این رویه کمکی به پیشــبرد آتش بس نمی کند. به 
نقل از خبرگزاری اســپوتنیک، بایدن همچنین خاطرنشــان کرد، اخیراً 
گفت وگویی کاملًا مســتقیم با بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر اسرائیل 
داشــته و به وی تأکید کرده که آنها باید اکنون از فرصت برای دستیابی 

به یک آتش بس استفاده کنند.

میقاتی؛ترديدیدرمقابلهباحملاتاسرائیل
نخواهیمداشت

مهر- نجیب میقاتی، نخســت وزیر پیشــبرد امور لبنــان اعلام کردکه 
ســاکنان جنوب و بقاع و ضاحیه بیروت در معرض حملات اسرائیل قرار 
گرفته و بر اثر آن شماری شهید و زخمی شدند و این گواهی بر این است 

که زورگویی اسرائیل از حد از خود گذشته است.
وی ضمــن ابراز نگرانی از روند تحولات خطرنــاک منطقه، افزود: ما در 
برابر تشدید حملات برنامه ریزی و خطرناک اسرائیل قرار داریم که طی 
ســاعات گذشته شــاهد آن بودیم و ما بر حق خود در دفاع از اراضی و 
حاکمیت و کرامت مان با همه ابزارهای موجود تأکید داریم و در این راه 

تردید به خود راه نمی دهیم.
نخست وزیر پیشبرد امور لبنان بیان کرد: ما به کشورهای دوست و برادر 
گفته ایم که صلح طلب هســتیم و جنگ طلب نیستیم و تمام تلاش ما 
برقراری ثبات دائمی از طریق برگردانیدن مناطق اشــغالی ما در جنوب 
و پایبندی دشمن اســرائیلی به اجرای قطعنامه ۱۷0۱ است و حملات 
اســرائیل ما را از این هدف بار نخواهد داشت. ما از هر طرحی که منجر 

به بازگردانیدن اراضی ما شود استقبال می کنیم.

اردوغانخطاببهبايدن؛اسرائیلبهدنبال
آتشبسدرغزهنیست

ایسنا- رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه در یک تماس تلفنی 
با جو بایدن، همتای آمریکایی خود گفت، ترور اســماعیل هنیه، رئیس 
سیاسی حماس »ضربه ســنگینی« به تلاش های آتش بس در غزه وارد 

کرده است.
اردوغان به بایدن گفته بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
»در هر مرحله« نشــان داده است که خواهان آتش بس و صلح نیست و 
سخنرانی اخیر وی در کنگره آمریکا باعث »ناامیدی عمیق« در ترکیه و 
جهان شــد. وی تأکید کرد، رژیم صهیونیستی به دنبال کشاندن تنش و 

آتش غزه به سراسر منطقه است.
این تماس تلفنی بلافاصله پس از آن صورت گرفت که ترکیه اعلام کرد 
که سازمان اطلاعات ملی این کشور تبادل موفق زندانیان را با مشارکت 
هفت کشــور در »یکی از گســترده ترین« عملیات مبادله در سال های 
اخیر رهبری کرده است. در مجموع ۲۶ نفر از زندان های آمریکا، آلمان، 
لهستان، اســلوونی، نروژ، روســیه و بلاروس مبادله و به آنکارا پایتخت 
ترکیه منتقل شــدند. بایدن همچنین از تلاش هــای اردوغان در مورد 
مبادله این زندانیان که شامل سه شهروند آمریکایی و یک دارنده گرین 
کارت آمریکایی به نام های »پل ویلان«، »ایوان گرشــکویچ«، »آلســو 

کورماشوا« و »ولادیمیر کارا مورزا« می شود، تشکر کرد.
بایــدن و اردوغــان همچنین درباره روابط دو جانبــه نیز در این تماس 
تلفنی گفت وگو کردند. اردوغــان تأکید کرد که ترکیه تمام تلاش خود 
را برای توسعه روابط دوجانبه با آمریکا در همه زمینه ها انجام می دهد.

سیدحسننصرا...خطاببهاشغالگران:

اندکیخوشحالشديدوبسیارگريهخواهیدکرد
باشــگاهخبرنگاران-ســید حسن 
نصرا...، دبیرکل حزب ا... لبنان در سخنانی 
در مراســم تشییع پیکر شهید فؤاد علی 
شکر، در حسینیه سیدالشهداء در منطقه 
ضاحیه بیروت، شهادت اسماعیل هنیه را 
به جنبش حماس و گردان های عزالدین 
قســام و ملت فلسطین تبریک و تسلیت 
گفت.دبیرکل حــزب ا... لبنان گفت: »ما 
شــریک و همراه حمــاس در مقاومت و 
شــهادت هســتیم و پیروزی قطعی را 
به ارمغان خواهیم آورد«.حســن نصرا... 
گفت که در گروههای مقاومت رهبران و 
فرماندهان همچون رزمندگان به شهادت 
می رسند.او گفت که دشمن صهیونیستی 
در ترور شــهید فؤاد شــکر ساختمانی 
مملوء از غیرنظامیان را در منطقه »حاره 
حریک« هدف قرار داد و در بین شــهداء 
علاوه بر این شــهید، یک شهید ایرانی و 

دهها مجروح نیز حضور داشتند. 
سید حســن نصرا... تأکید کرد که حمله 
بــه منطقه ضاحیه، صرفــاً یک عملیات 
ترور نبود، بلکه حمله به یک ســاختمان 
غیرنظامی بود. نصــرا... در خصوص این 
جنایت گفت: دشــمن چند روز قبل از 
حمله گفتــه بود که ایــن اقدامش یک 
واکنش و انتقام جویی است، اما ما به هیچ 
وجه این ارزیابی و توصیف را قبول نداریم، 

دشمن اقدام به انجام بزرگترین عملیات 
فریب و دروغ گویی کرده و گفته بود که 
شــهید ما قاتل کودکان مجدل شمس 
بود، اما حمله به ضاحیه واکنش به رخ داد 
مجدل شمس نبود و ما قبول نداریم که 
 دشــمن خود را در مقام مدعی و قاضی 

و جلاد بداند«. 
او در ادامه حمله به ضاحیه را بخشــی از 
جنگ اسرائیل و آمریکا در منطقه غرب 
آسیا دانست و گفت: »هرگونه مسئولیت 
خود را در خصوص رخ داد مجدل شمس 
تکذیب کردیم، ما این جرئت و شجاعت را 
داریم که اگر اشتباهی مرتکب شویم را به 
زبان آوریم، چنان که چنین چیزی پیش 
از این سابقه داشته است«. رهبر مقاومت 

لبنان در ایــن باره افزود: »پس از انفجار 
مجدل شــمس، اقدام به انجام تحقیقات 
دقیق داخلی کردیم تا مطمئن شویم که 
ما مسئول آن اتفاق نیستیم، بسیاری از 
تحلیل ها از موشک های پدافندی سخن 
می گویند و دشمن نیز سابقه این را دارد 
که موشک های پدافندی اش جای دیگری 

اصابت کنند«.
حســن نصرا... گفت که دشمن اسرائیلی 
پــس از انفجار مجدل شــمس با هدف 
تبرئه خود به سرعت مقاومت را متهم و 
اقدام به فتنه گری در میان اهالی جولان و 
طائفه دروزی ها و مقاومت و شیعیان کرد. 
دبیــرکل حزب ا...، در ادامــه از آگاهی و 
هوشــیاری رهبران بزرگان دروزی ها در 

مجدل شمس تشــکر کرد و در ادامه به 
خانواده شهدای این منطقه تسلیت گفت.
حسن نصرا... افزود: ما هزینه پشتیبانی و 
حمایــت خود از غزه را پرداخت کرده ایم 
و شهادت ســید محســن اولین هزینه 
ما نیســت، بلکــه صدها شــهید که در 
بینشان فرماندهان هســتند داده ایم، ما 
این هزینه را می پذیریم چرا که از ســر 
ایمان وارد این نبرد شــده ایم«.دبیرکل 
حزب ا... لبنان در خصوص ترور شــهید 
هنیه نیز گفت: دشمن تصور کرده است 
که شــهید هنیه را در خاک ایران ترور 
می کند و ایران ساکت می ماند؟ سخنان 
امام خامنه ای در شهادت اسماعیل هنیه 
شدیدتر از سخنان ایشان در زمان حمله 
به کنســولگری ایران در دمشق بود، چرا 
که این ترور تنها تجاوز به حاکمیت ایران 
نبود بلکه تجاوز به امنیت ملی و هیبت و 
شرافت بود«.سید مقاومت لبنان خطاب 
به رژیم اسرائیل گفت: »اندکی خوشحال 
شدید و بســیار گریه خواهید کرد، شما 
هنــوز نمی دانید چه خــط قرمزی را رد 
کرده و چه کار کرده  و تا کجاها رفته اید«.

نصرا... افزود: »ما در تمامی جبهه ها وارد 
یک مرحله جدید شده ایم و دشمن باید 
منتظر خونخواهی شرافتمندان در منطقه 

باشد«.

کمیسیوناروپابرایرويارويیباانتخابمجددترامپ
آمادهمیشود

باشگاهخبرنگاران-فایننشال تایمز می نویسد، کمیسیون اروپا 
یک گروه کاری برای انتخاب مجدد ترامپ تشــکیل داده اســت. 
گفته می شــود، اگر نامــزد جمهوری خواه پیروز شــود، می تواند 
سیاست واشنگتن در مورد تأمین مالی اوکراین و تجارت آزاد را به طرز چشمگیری 

تغییر دهد. ترامپ همچنین می تواند ایالات متحده را از ناتو خارج کند.
به نوشته این روزنامه »بروکسل عمیقاً نگران است که ترامپ از دومین دوره ریاست 
جمهوری خود برای اعمال عوارض دردناک بر صادرات از اتحادیه اروپا، پایان دادن 
بــه حمایت نظامی و مالی از اوکراین و اعمال فشــار بر کی یــف برای موافقت با 
شرایط مسکو استفاده کند. پیش از این اعلام شد وزارت خارجه آلمان یک »گروه 
بحران غیررسمی« ایجاد کرده است تا برای بازگشت احتمالی دونالد ترامپ، نامزد 

جمهوری خواهان و رئیس جمهور سابق آمریکا به کاخ سفید آماده شود. 
مقامات اروپا معتقدند ترامپ در صورت انتخاب، سیاست اقتصادی حمایت گرایانه تری 
نســبت به دوره اول ریاست جمهوری خود اتخاذ کند و این روند اقتصاد کشور های 
اروپایی به ویژه آلمان را به چالش بکشــد. این مقاله نشان می دهد که تهدید حزب 
جمهوری خــواه به اعمال تعرفه ۱0 درصدی بر تمام واردات ها، به ویژه برای برلین 
ناراحت کننده اســت. همچنین حزب جمهوری خــواه بار ها برخی از اعضای بلوک 
نظامی ناتو را متهم کرده است که نتوانسته اند سهم خود را از هزینه های نظامی ناتو 
پرداخت کنند. ترامپ پیشنهاد کرده است که تحت رهبری او، واشنگتن در میزان 
امنیتی که برای کشور هایی که سهم خود را پرداخت نمی کنند، تجدید نظر کند. او 
همچنین بار ها از دولت بایدن به خاطر کمک های سخاوتمندانه اش به کی یف انتقاد 

کرده و مدعی شده است که در ۲۴ ساعت به درگیری اوکراین پایان خواهد داد.

اخبار کوتاه جهان

هماهنگکنندهارتباطاتراهبردیشورایامنیتملیکاخسفید:

اظهارات ایران درباره انتقام از اسرائیل را باید جدی گرفت
ايالاتمتحده



شورای رقابت:
سطح کنونی واردات خودرو جوابگوی نیاز بازار نیست

تسنیم- ســپهر دادجو توکلی، سخنگوی شورای رقابت گفت: یکی از نهادهایی 
که به شــدت تأکید داشت صنعت خودروسازی برای رقابت پذیر شدن و رشد بهتر 

باید واردات را به مجموعه سبد خود اضافه کند شورای رقابت بود.
وی به مصوبه 617 شــورای رقابت در آبان ماه ســال گذشته به منظور تسهیل و 
رفع بروکراســی واردات خودرو به کشور اشــاره کرد و افزود: شورای رقابت، این 
موضوع را به سازمان حمایت ســپرد که مستقیماً توسط این سازمان انجام شود 

و تأخیری ایجاد نشود.
ســخنگوی شورای رقابت با انتقاد از وضعیت موجود واردات خودرو گفت: اگرچه 
اقدامات خوبی انجام شده و نمی توان انکار کرد اما به هر ترتیب این مقدار واردات، 
نیاز بــازار ما را جوابگو نیســت و قطعاً واردات باید به ســال های قبل از 1397 
برگردد چراکه واردات خودرو به میزان کافی، بازار را متعادل می کند و به صنعت 

خودروسازی داخلی نیز کمک خواهد کرد.
دادجو توکلی در پاســخ به این پرســش که آیا شــورای رقابت در قیمت گذاری 
دخالــت می کند یا خیر عنوان کرد: ما در قیمت گذاری خودروســازی باید طبق 
دســتورالعمل هیئت تعیین قیمت کالا مربوط به ســال گذشته عمل کنیم. در 
حقیقت، ســازمان حمایت از مصرف کننده برای کمپانی ها و افراد واردکننده این 
کار را انجــام می دهــد و هیچ منعی هم برای این قضیه از طرف شــورای رقابت 

وجود ندارد.

نرخ منطقی خرید تضمینی گندم ۲۵ هزارتومان است

باشگاه خبرنگاران- عطاا... هاشــمی، رئیس بنیاد ملی گندمکاران گفت: بنابر 
آمار 9 میلیون و ۸۰۰ هزارتن گندم به ارزش 17۰ همت از کشــاورزان خریداری 
شده که نســبت به مدت مشابه سال قبل 17 درصد رشــد داشته است. برآورد 

می شود که میزان خرید تضمینی امروز از مرز 1۰ میلیون تن فراتر می رود.
او از پرداخــت 3۸ درصد مطالبات گندمکاران خبر داد و گفت: طی روزهای اخیر 
با پرداخت 1۰ همت از مطالبات کشــاورزان 6۲ همت از بهای گندم به حســاب 

تولیدکنندگان واریز شده است.
هاشــمی ادامه داد: علی رغم پیگیری های مکرر، مســئولان تنها وعده وعیدهای 
مکرر دادند، حال پیگیری از مســئولانی که بارها وعده دادند، فایده ندارد چراکه 

کشاورزان به وعده وعیدهای سازمان بزنامه وبودجه اعتمادی ندارند.
رئیس بنیــاد ملی گندمکاران درباره آخرین وضعیت خرید تضمینی گندم افزود: 
برآوردها حاکی از آن اســت که تولید گندم بــه 1۴/۵ تا 1۵ میلیون تن و خرید 

تضمینی گندم به 1۲ میلیون تن برسد.
 او با بیان اینکه تاکنون نرخ خرید تضمینی گندم برای سال زراعی جدید تعیین 
تکلیف نشده است، گفت: در جلسه اخیر شورا نرخ گندم صنف و صنعت به ازای 
هرکیلو 1۲ هزارتومان برای امســال مطرح شــد و برای ســال آینده مجدد باید 
تصمیم گیری شــود. هاشمی گفت: براساس قانون نرخ خرید تضمینی محصولات 
مشمول قیمت گذاری تا پایان تیرماه باید اعلام شود که تاکنون جلسه ای تشکیل 
نشده است. اما برای ســال زراعی جدید با اعمال نرخ تورم، حداقل قیمت خرید 

تضمینی گندم باید ۲۵ هزارتومان اعلام شود.
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آگهی ثبتی و دادگستری

 کشاورزی

خودرو

انرژی

تســنیم- مرتضی افقه، اقتصاددان و استاد 
دانشــگاه گفــت: بنده هم مانند بســیاری از 
کارشناســان معتقدم که ارز ترجیحی نباشد 
اما در شــرایط فعلی به نظر می رسد که حذف 
این ارز عملًا امکان پذیر نیســت چون دولت 
توانایی اجرای سیاست های جبرانی و حمایتی 
را ندارد و شوک های اقتصادی را نیز به دنبال 

دارد.
وی با بیان اینکه شرایط فعلی اقتصاد ایران با 
هیچ دورانی در این زمینه قابل مقایسه نیست 
و فقط سیاســت گذار را دچار اشتباه می کند 
افزود: ما امروز با تحریم هایی مواجه هســتیم 

که هفت سال طول کشیده است.
ایــن اقتصاددان یادآور شــد: طــرح جراحی 
اقتصــادی بــا توصیــه  یــک ســری افراد 

اقتصادخوانــده اما اقتصاد نفهمیده در ســه 
نوبت تجویز شــده و در هر ســه نوبت یعنی 
در دوران ریاســت جمهوری آقای رفسنجانی 
و احمدی نژاد و شهید رئیسی شکست خورد.

افقــه با بیان اینکه ارز تک نرخی در شــرایط 
کنونی امکان پذیر نیست و این مهم منوط به 
رونق اقتصادی و عدم تحریم و برقراری روابط 
مالی با دنیا است تصریح کرد: اگر این شرایط 
ایجاد شود نظام تک نرخی خود به خود ایجاد 
می شــود بنابراین اینکه می گویند باید ارز را 

تک نرخی کنیم امکان پذیر نیست.
وی رانت را یک سیاست لازم و ضروری برای 
کاهش نابرابری در همه کشورهای دنیا به ویژه 
در کشــورهای در حال توســعه عنوان کرد و 
گفــت: دولت زمانی می تواند ارز را تک نرخی 

کند که ارز نفتــی و غیرنفتی به اندازه کافی 
وارد کشــور شــود و بانک مرکزی هم بتواند 

سیاست گذاری کند.
استاد دانشــگاه معتقد است ساختار ناکارآمد 
دولتــی و به طور کلــی ســاختار نارکارآمد 
حاکمیتی باعث می شــود این موضوع در هر 
دولتی تحقق پیدا نکند و در نهایت هم لطمه  

آن به توده  مردم وارد شود.
افقه مطرح کرد: دولت کمبود بودجه دارد اما 
راهکار آن هم حذف ارز ترجیحی نیســت؛ در 
حال حاضر کاهش درآمــد ارزی نفتی منجر 
بــه خلأ در درآمد دولت شــده و لذا دولت به 
جای پیدا کردن جایگزین برای خلأ درآمدی 
خود باید هزینه های اضافی و ردیف های زائد 

بودجه را حذف کند.

حذف ارز ترجیحی فعلًا امکان پذیر نیست

اقتصادبین الملل

ایسنا- بازی های المپیک تابستانی ۲۰۲۴ پاریس تا 
11 آگوســت ادامه دارد و مشاغل در صنعت پوشاک، 
مد، سفر و رسانه تأثیر این رویداد را احساس می کنند. 
نایک و رالف لورن ازجمله شــرکت هایی هستند که 
محصولاتــی برای المپیک پاریــس طراحی کرده اند. 
ایربی ان بی، وب ســایت اجاره مکان هــای اقامتی، به 
افزایش رزروها در داخــل و خارج از پاریس در طول 
مدت المپیک اشاره کرده است و دلتا ایر لاینز انتظار 
دارد بــا برگزاری المپیک 1۰۰ میلیــون دلار درآمد 
کســب کند. با شــروع بازی های المپیک تابســتانی 
۲۰۲۴ از روز جمعــه، علاقه مندان در سراســر جهان 
برای حمایت از ورزشــکاران کشــورهای خود آماده 
شــدند و مقامات، هجــوم 1۲/۲ میلیــارد دلاری به 
اقتصاد منطقه پاریس را از طریق گردشــگری، ایجاد 
زیرســاخت های جدید برای حمایت از این رویداد و 
موارد دیگر برآورد کردند. در حالی که کسب وکارهای 
محلی پاریس احتمالاً از هجوم مشتریان جدید سود 
خواهند برد، برخی از شرکت های بزرگ بین المللی نیز 
احتمــالاً تحت تأثیر قرار خواهند گرفت که در زیر به 

چند شرکت اشاره شده است.
  نایک

غول کفش و پوشــاک ورزشــی نایک خــود را برای 
جهش تجــارت پیرامون المپیک آماده کرده اســت. 
در ماه آوریل، این شــرکت رویــداد نایک ایر پاریس 
آخریــن نوآوری برای خط کفش و پوشــاک ایر خود 
را برجســته کرد. هم چنین در نمایشگاه های دیگری 
محصــولات جدیــد را معرفی کــرد تا نایــک را به 
ورزشــکاران شــرکت کننده در المپیک مرتبط کرده 
است. تحلیلگران بانک آمریکا این استراتژی را بخشی 

از تلاش برای بازپس گیری سهم بازار و تغییر به سمت 
رویکرد بازاریابی قاطعانه می دانند. درآمد گزارش شده 
در ماه گذشــته برای ســه ماهه چهارم مالی ۲۰۲۴ 
کمتر از پیش بینی ها بود و نایک متعاقبا اعلام کرد که 
دستورالعمل های سال جاری خود را به روز خواهد کرد.

  کامکست
بازی هــای المپیک معمــولاً در میــان پربیننده ترین 
رویدادهای ورزشی زنده تلویزیونی قرار دارند مقوله ای 
که توجه بســیاری از پلتفرم های پخــش عمده را به 
خود جلب کرده است. ان بی ســی یونیورسال، یکی از 
شرکت های تابعه کامکســت، یک بار دیگر المپیک را 
ازجمله از طریق سرویس پخش پیکاک پخش خواهد 
کرد. هر یک از ۲ بازی المپیک گذشــته بیش از ســه 
میلیارد بیننده در سراســر جهان جــذب کردند و از 
مســابقات اخیر جام جهانی و عروسی شاهزاده هری و 
مگان مارکل پیشــی گرفتند. منطقه زمانی نسبت به 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو زمان پخش مطلوب تری را فراهم 
می کند. گزارش شده اســت که ان بی سی یونیورسال 
رکــورد 1/۲ میلیارد دلار تعهــدات تبلیغاتی، از جمله 
3۵۰ میلیون دلار از تبلیغ کنندگان جدید را برای این 
المپیک به دست آورده است. پیکاک هم چنین قیمت 

اشتراک خود را قبل از این رویداد افزایش داد.
  خطوط هوایی دلتا

المپیک احتمالاً برای بســیاری از شرکت ها موهبت 
خواهــد بود، اما هر صنعتی برای کســب مدال آماده 
نمی شود. اد باســتین، مدیرعامل خطوط هوایی دلتا 
)DAL( گفته است که گردشــگران تابستان امسال 
به دلیل المپیک از پاریس اجتناب خواهند کرد و تغییر 
علاقه به یکی از گرم ترین مقاصد ســفر تابستانی این 

شــرکت می تواند برای دلتا 1۰۰ میلیون دلار هزینه 
داشته باشد. در اوایل این ماه، نتایج سود سه ماهه دوم 
دلتا کمتر از انتظارات بود. این شرکت هم چنین پس 
از مشــکل به روزرسانی نرم افزار کرود استرایک که در 
اوایل این ماه رایانه های سراسر جهان را از کار انداخت، 
یکی از سخت ترین آســیب ها در سراسر صنعت بوده 
است. براســاس گزارش های منتشرشده، دلتا بیش از 
۵۵۰۰ پرواز را در پنج روز اول پس از شــروع موضوع 
کرود اســترایک لغو کرد و این امــر باعث تحقیقات 

وزارت حمل و نقل شد.
   ایربی ان بی

ایــن بازار آنلاین اقامتگاه خانگــی گفت تا 31 مارس، 
تعداد شــب های رزرو شده در منطقه پاریس در طول 
مدت بازی های المپیک بیش از پنج برابر ســال قبل از 
آن بود. در حالی که پاریس مکان اصلی المپیک امسال 
است، برخی رویدادها در مناطق مختلف فرانسه برگزار 
می شــود. ایربی ان بی گفته اســت که در طول بازی ها 
شــاهد افزایش قابل توجه علاقه به سایر مناطق بوده 
اســت. تحلیلگران در گروه مالــی جفریز ادعا کردند 
مزایای ایربی ان بی می تواند فراتر از رزروهایی باشد که 

در فرانسه و در طول خود رویداد انجام می شود. 

١١ میلیون مشترک خانگی مشمول کدام شرکت ها از المپیک ۲۰۲۴ سود خواهند برد؟
پاداش صرفه جویی شدند

مهر- عبدالامیر یاقوتی، مدیرکل امور انرژی و مشــتریان صنعت برق با بیان 
اینکه درست مصرف کردن یک هنر است، گفت: حدود 7۵ درصد از مشترکان 
اکنون کمتر از الگو و 1۵ درصد بین الگو تا1/۵ برابر بالاتر مصرف می کنند و ۸ 
درصــد بین 1/۵تا ۲/۵ برابر الگو مصرف برق دارند و تنها ۲ درصد بیش از۲/۵ 
برابر الگو مصرف می کنند. مدیرکل امور انرژی و مشــتریان صنعت برق ادامه 
داد: در مجموع 7۵ درصد از مشترکانی که کمتر از الگو مصرف می کنند، ۵۵ 

درصد از مجموع برق مصرفی کشور را به خود اختصاص می دهند.
وی اضافه کرد: حدود ۲۰ درصد مصرف به 1۵ درصد از مشــترکانی اختصاص 
دارد که تا 1/۵ برابر الگو مصرف می کنند و 17 درصد از برق کشور را ۸ درصد 
از مشــترکانی مصرف می کنند که در پله 1/۵ تا ۲/۵ برابر الگو قرار دارند. تنها 
اندکی صرفه جویی توسط مشترکان پرمصرف، برابر با تأمین برق تعداد زیادی 
از مشترکان جامعه است. یاقوتی در خصوص نحوه مصرف برق توسط ۲ درصد 
فوق پرمصرف جامعه نیز اظهار کرد: فرهنگ خانواده، تجهیزات مورد استفاده 
مانند کولرها که براســاس منطقه جغرافیایی انتخاب و درجه آن به درســتی 
تنظیم شود و یخچال ها و وسایل صوتی و تصویری و… همگی از جمله دلایلی 

است که می تواند موجب شود یک مشترک در کدام پله قرار گیرد.
مدیرکل امور انرژی و مشــتریان صنعت برق گفت: انتظار نداریم مشــترکانی 
که در مناطق معتدل زندگی می کنند، از کولر گازی استفاده کنند چرا که در 

صورت استفاده به احتمال زیاد جزو مشترکان پرمصرف قرار خواهند گرفت.
وی قدیمی بودن یخچال و فریزرها به عنوان وسایلی که به عنوان مصرف کنندگان 
دائمی برق شمرده می شوند، را از دیگر دلایل مهم بالا رفتن مصرف برق توسط 
مشــترکان عنوان کرد و گفت: توصیه می شود از وســایل پرمصرف برقی در 
ســاعت های گرم روز و ابتدایی شب استفاده نشود. هم چنین ورود این وسایل 
به مدار موجب می شود سطح مصرف افزایش یابد در حالی که می توان ساعت 
بهره گیری از این وســایل را جابه جا کرد. یاقوتی یادآور شــد: در ســال جاری 
11میلیون مشترک با رعایت الگو و اســتفاده صحیح از برق، مشمول پاداش 

شده و بخشی از آن ها قبض برق رایگان دریافت کرده اند.

متن آگهی مزایده 
 آگهی مزایده در خصوص یک دســتگاه خودرو به شــماره انتظامی

 ۷3۸ د ۸۹  ایران ۷3 
به موجب پرونده اجرائی مهریه به کلاســه 140۲040111۷۷000311 له 
فاطمه رضائی علیه احمد پروین فرزند گنجعلی کد ملی ۲4۸004۹401 
یک دستگاه ســواری پژو 405 ســال ســاخت 13۹۸ رنگ سفید 
روغنی؛ نوع ســوخت: بنزین شــماره موتور13۹B 0164460 تعداد 
محور: ۲ ظرفیت: 5 تعداد چرخ: 4 تعداد ســیلندر: 4 شماره شاسی: 
NAAM31FE4KK۹0۲۲4۷ باتوجــه به وضعیــت ظاهری و فنی 
خودرو مذکور )موتور خاموش نقص باطری( و به استناد نظر کارشناسان 
رسمی دادگستری خودرو فوق؛ به مبلغ 4/500/000/000 ریال ارزیابی 
گردیده است. از ســاعت ۹ صبح الی 1۲ ظهر مورخ 1403/05/30 در 
اداره ثبت اســناد و املاک داراب از طریق مزایده به فروش میرسد. 
مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته 
می شــد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم 
عشــر به مبلغ ۲۲5/000/000 ریال و حق حراج به مبلغ ۲۷0/000/000 
ریال جمعاً 4۹5/000/000 ریال نقداً وصول خواهد شــد این آگهی یک 
نوبت در روزنامه سبحان درج ، لذا خریداران می توانند در وقت مقرر 
در محل اجرای ثبت اســناد داراب حاضر و در جلسه مزایده شرکت 
کننــد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی اعلام گردد مزایده 
روز اداری بعــد از تعطیلی در همان ســاعت و مــکان مقرر برگزار 
خواهد شــد. در ضمن مطابق ماده 136- شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب سپرده ثبت 
و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلســه مزایده است. برنده 
مزایده مکلف اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند 
مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد 
 شــد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایده 

تجدید می گردد. 
تاریخ انتشار آگهی:1403/05/13

136/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک داراب 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 14036031101۲000۷۸۸ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای مرتضی هاشــم زاده فرزند فتح اله بشماره 
شناســنامه ۲۷۲ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب ساختمان 
تجاری مسکونی به مســاحت 31۲/50متر مربع پلاک ۲34 فرعی 
از 564 اصلی مفروز و مجزی شــده از پــلاک 564 اصلی قطعه 
یک بخش ۲5 فارس واقع در شهرســتان لامرد - بلوار شــهید 
مطهری محله چاهنوکریم آبــاد - کوی صادق خریداری از مالک 
آقای مسعود نکوئی و رســمی عبدالحسین عطایی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/13 
۴۷۹۵/ م الف 

 منصور کشوری - رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششــدانگ یــک باب خانه به 
مســاحت ۲۹۹/۹۷متر مربع پلاک ۲۲۷۹/146واقع در قطعه یک 
بخش ۲5 فارس شهرستان لامرد - بلوار غدیر - محله کهوردان 
ملکی آقای مصطفی صفایی فرزند علیرضا برحسب تقاضای مالک 
که درخواست انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت 
تحدید حدود شنبه 1403/06/10 تعیین و عملیات تحدید از ساعت 
۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. به وسیله این آگهی 
از متقاضــی مزبور و کلیه صاحبان املاک  مجاور بر طبق ماده 14 
قانون ثبت دعوت میگردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک 
حضور بهم رســانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی به اســتناد ماده ۲0 قانون ثبــت از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به 
اداره ثبت محل تســلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا 
معترض از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت 
خواهد داشت که دادخواســت خود را به دادگاه صالحه تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر 

اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/05/13

۴۸۰۷/ م الف  
منصور کشوری  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 
از طرف اسماعیل نوذری 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرســتان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شــرح رای شماره 
1403603110۲4000451 - 1403/04/1۷ خانم فاطمه قاسم زاده فرد فرزند 
عباسعلی در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲00.53 متر مربع تحت پلاک 
۹3/۲۸۲4 قســمتی مفروز از پلاک ۹3 اصلی واقع در قطعه یک بخش 14 
فارس شهرستان خرم بید صفاشــهر از ملکی کلیه مالکین رسمی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید اعتراض مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان 

نامبرده مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/13 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/۲۷
۵۴36۸/م الف 

عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرســتان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره 
1403603110۲40004۷0 - 1403/04/۲1 آقــای شــاپور بهادری فرزند 
مهدیقلی در ششــدانگ یکبابخانه به مساحت ۲3۹.5۲ متر مربع تحت 
پلاک 104۸ / 11۲ قســمتی مفروز از پلاک 11۲ اصلی واقع در قطعه یک 
بخش 14 فارس شهرستان خرم بید صفاشهر ناحیه یک، از ملکی مالک 
رسمی محمدرضا آریانپور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز طبق اوقات تعیین شــده ذیل آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
اعتراض مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان نامبرده مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/13 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/۲۷
۵۴3۷۰ / م الف

عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرســتان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره 
1403603110۲4000441 - 1403/04/1۲ آقــای علی محمد رنجبر فرزند 
سرافراز در ششدانگ قسمتی از یکبابخانه به مساحت ۸3.۲0 متر مربع 
تحت پلاک 10۸0/ 11۹ قســمتی مفروز از پلاک 11۹ اصلی واقع در قطعه 
یک بخش 14 فارس شهرســتان خرم بید صفاشهر ناحیه یک، از ملکی 
مالک رســمی خانم نجمه خسروی محرز گردیده اســت لذا به منظور 
اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز طبق اوقات تعیین 
شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید اعتراض مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان نامبرده 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/۲۷

۵۴3۷1/م الف 
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد خرمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 14036031101۲000453 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلا معــارض متقاضی آقای محب صابری فرزند محمد بشــماره 
شناســنامه 334 صادره از لامرد در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 3۷۸۲۷/36متر مربع پلاک 4 فرعی از 30۸3 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 30۸3 اصلی قطعه یک بخش 
۲5 فارس واقع در شهرستان لامرد - روستای ناوبندی خریداری 
از مالک رسمی آقای یوســف غلامی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/13

۴۷۹6/ م الف  
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد واملاک لامرد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14036031101۲0006۹۲ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای موسی کشــتکار فرزند محمد بشماره 
شناســنامه ۲4 صادره از لامرد در ششــدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۲46/۷5متر مربع پلاک ۲6 فرعی از 46۹۲ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 46۹۲ اصلی قطعه یک بخش ۲5 فارس واقع 
در شهرستان لامرد - محله زیارت خریداری از مالک رسمی خانم 
ساره وثوق محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/04/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/05/13

۴۷۹۲/ م الف  
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد



 سیدامیر پروین حســینی، تهیه کننده »خجالت نکش۲« درباره دلیل ساخت دومین 
قســمت این اثر توضیح داد: »خجالت نکش« یک کمدی ایرانی اســت. تیم این فیلم 
آمــاده همکاری بودند که فصل دوم آن تولید شــد. برای بقیــه کارها نیز اگر چنین 
شــرایطی فراهم باشــد، فصل های بعدی آنهــا را تولید می کنیــم. از طرفی باید این 
درخواســت را مردم داشته باشــند و باید دید چقدر این نیاز وجود دارد که ادامه کار 
ساخته شود. در فروش هم می توان این نکته را دید؛ »خجالت نکش۱« را حدود ۳۰۰ 
هزار نفر دیده بود، اما »خجالت نکش۲« را تا امروز، بیشتر از یک میلیون و ۱۰۰ هزار 

نفر نفر تماشا کرده اند.
این تهیه کننده درباره تغییرات فصل سوم ساخت ایران نسبت به دو فصل قبلی تاکید 
کرد: از پخش فصل ۱ و ۲ شــرایط جامعه و شرایط مردم تغییر کرده به همین دلیل 
فصل ۳ هم تغییر کرده و به روز رســانی شــده است. طبیعی است که مخاطب همان 

شوخی های دو فصل قبلی را در فصل سوم جست وجو کند و ناراضی باشد.
پروین حسینی ادامه داد: »خجالت نکش۲« فیلمی تجاری نیست؛ »آیینه بغل« و »من 
سالوادور نیستم« تجاری بودند که البته هنوز هیچ رقیبی هم ندارند. این فیلم سیمرغ 
بلورین بهترین فیلم را دریافت کرده و فیلمی اجتماعی اســت، نه صددرصد تجاری. 
توقع من هم این نیست که رکورد فروش را بزند بلکه اثر باید روال خود را در فروش 

طی کند و هزینه و درآمد با هم هم خوانی داشته باشند.
تهیه کننــده فیلم »آیینه بغل« با تأکید بر اینکــه هزینه تبلیغات هنگفت برای پروژه 
نمی پردازیم، گفــت: در حال حاضر در اغلب فیلم های تجــاری، هزینه تولید فیلم و 
تبلیغات از درآمد فیلم بیشتر است. این برای ما که در بخش خصوصی فیلم می سازیم 
و باید با برگشــت سرمایه، فیلم بعدی خود را بســازیم، منطقی نیست؛ اما همکاران 
دیگر ممکن اســت این برایشان منطقی تر باشد که سودی نکنند، بلکه ضرر هم کنند 

تا اسم خود را بر سر زبان ها بیندازند.

پروین حسینی در پاسخ به اینکه پیش بینی شما از میزان مخاطبان »خجالت نکش۲« 
چیســت، توضیح داد: ما ۱ میلیون مخاطب حرفه ای سینما داریم که فیلم را دیده اند. 
اضافه تر از این کسانی هستند که بیش از یک بار به سینما می روند و فیلم را می بینند 
و یا با تبلیغات دهان به دهان، می شنوند که این فیلمی خانوادگی و مفرح است و فیلم 
را می بینند. او درباره تولید فصل جدید ســریال »ساخت ایران« توضیح داد: ساخت 
ایران همیشه برای تولید متقاضی داشته اما هماهنگی آدم ها و تیم، کار سختی است. 
همان وقتی که در حال تولید فصل ســوم ســاخت ایران بودیم فصل بعدی را تقاضا 
کرده بودند. فعلا در حال نگارش متن هســتیم؛ ان شــاءا... محمدرضا گلزار در فصل 

جدید ساخت ایران حضور خواهد داشت.

فیلم »ایلیا جســتجوی قهرمان« با شبیه سازی فتح 
قلعه خیبر توســط امام علی )ع( در بستر یک بازی، 
بــه دنبال بیان حقیقت برای کودکان و روایت آرش، 
گیمر کودکی اســت که وارد یک بازی برخط عجیب 
شــده اســت. خانواده  آرش تلاش می کننــد او را از 
خطرات این بازی حفــظ کنند ولی توطئه بزرگتری 

در پیش است.
بچههاسرکلاستاریخصدراسلامرامیشنوند

علی موســوی نژاد، کارگردان فیلم »ایلیا جستجوی 
قهرمــان« گفــت: همیشــه دغدغه قهرمان ســازی 
نوجوانــان  و  کــودکان  بــرای  قهرمان پــردازی  و 
 کشــورم را داشــتم و در واقــع از اینکــه فرزندان
 ایــن مملکت به قهرمانان پوشــالی عشــق بورزند، 

ناراحت می شدم.
کارگردان »ایلیا جستجوی قهرمان« با بیان اینکه این 
فیلم ضداســرائیلی ترین فیلم گونه کودک به حساب 
می آید، افــزود: ماجرای جنگ خیبــر یک ماجرای 
حماسی اســت که کمک زیادی به شناخت کودکان 
و نوجوانان از شخصیت والای امیرالمؤمنین علی )ع( 
می کند. ســال ها بود دلم می خواست این روایت را 
در فضایی غیرعربی طــوری برای بچه ها روایت کنم 
که برایشان جذاب باشــد. نهایتاً طی یکی، دو سالی 

که پیگیر نگارش این فیلم نامه بودیم به روایت فعلی 
که فنونی از فیلم و انیمیشن است، رسیدیم. در این 
فیلم انگار بچه ها سر کلاس می نشینند و تاریخ صدر 

اسلام را می شنوند.
وی توضیح داد: متأســفانه تهاجم به باورهای دینی 
در کشــور ما زیاد شده و نیاز است با آن مقابله شود. 

وجود  این  با 
دستگاه های 

این  با  مقابلــه  مختلف در 
تهاجم، ضعیف عمل می کنند. قشر کودک و نوجوان 
تــوان مطالبه گری ندارند از این رو حق شــان عموماً 

پایمال می شود.

»ایلیاجستجویقهرمان«فانتزینیست
موســوی نژاد همچنین درباره گونه فیلم خاطرنشان 
کرد: گونه فیلم »ایلیا جســتجوی قهرمان« ترکیبی 
اســت که بیشــتر می توان نام ماجراجویی- معمایی 
را روی آن گذاشــت. برخــلاف تصــور خیلی ها که 
گمــان می برند در این فیلم، گونه فانتزی اســتفاده 
 شــده، اما باید بگویم خیر، ما در ایــن فیلم فانتزی 
نداریــم. چون تمام مناســبت های فیلم بر اســاس 
منطقــی واقعــی بــر فیلم حاکم اســت و 
کار  شــخصیت های  هیــچ 

خارق العاده ای انجام نمی دهد.
کارگردان فیلم »ایلیا جستجوی 
طراحی  درخصــوص  قهرمان« 
داد:  توضیح  فیلم  شخصیت های 
در وهله نخســت می خواستیم 
این فیلم کاملًا پویانمایی باشــد. 
توســط یک گروه در  طراحی ها 
شهرستان انجام شــد، اما بعد از 
یکی، دو ســال این کار متوقف و 

فیلم نامه دستخوش تغییراتی شد. 
بنابراین طراحی ها مجددا آغاز شــد و کار شــکل و 

شمایل دیگری به خود گرفت.

شنبه1403/05/13 فرهنگ و هنرسالسیویکم شماره66341

»ایلیاجستجویقهرمان«ضداسرائیلیترینفیلمگونهکودکاست

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

13036031101۲000351 -13036031101۲000450 شــمارههای آراء برابر
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسند
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارض
متقاضیآقایحســینعبدالهیفرزندحمزهبشــمارهشناسنامه3۲6
صادرهازلامرددرســهدانگمشاعازششدانگوآقایحسینعبدالهی
فرزندعلینقیبشمارهشناسنامه۲1صادرهازلامرددرسهدانگمشاعاز
ششدانگیکقطعهزمینزراعیبهمساحت115318/4۲مترمربعپلاک
1فرعیاز۲846اصلیمفروزومجزیشــدهازپلاک۲846اصلیقطعه
یکبخش۲5فارسواقعدرشهرستانلامرد-روستایقلعهغلامعبداله
خریداریازمالکرســمیآقایاسدعبدالهیمحرزگردیدهاستلذابه
منظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددر
صورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولیناگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرا
بهاینادارهتسلیموپسازاخذ،رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراضدادخواســتخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاست
درصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتســند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول1403/05/13
تاریخانتشارنوبتدوم1403/05/۲9

۴۸۰۹ / م الف 
منصور کشوری

رئیس اداره ثبت و اسناد واملاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره14036031101۲000۷۷5موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
حبیباللهرحمتبرفرزندمحمدحســینبشمارهشناسنامه3344
صادرهازلامرددرششدانگیکبابخانهبهمساحت۲98مترمربع
پلاک131فرعیاز346اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک346اصلی
قطعهیکبخش۲5فارسواقعدرشهرســتانلامرد-بلوارشهید
انصاری-کوچه6خریداریازمالکرســمیآقایسلیمانرحیمی
محرزگردیدهاســت.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبه
فاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپس
ازاخذ،رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضای
مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتســندمالکیتصادر

خواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/۲8
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/05/13

۴۷۹۴/ م الف  
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره14036031101۲000۷۷۷موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
غلامحسینباقریفرزندغلامعلیبشمارهشناسنامه۲صادرهازلامرد
درششــدانگیکقطعهزمینمحصوربابنایاحداثیبهمســاحت
۲9۷/1۷مترمربعپلاک441فرعیاز۲355اصلیمفروزومجزیشده
ازپلاک۲355اصلیقطعهیکبخش۲5فارسواقعدرشهرســتان
لامرد-بلوارشهیدنعیمی-محلهچاهکمالا-خیابانجنت-کوچه3
خریداریازمالکرسمیآقایعبدالحمیدغفاریمحرزگردیدهاست.
لذابهمنظوراطلاععمــوممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتیکماهازتاریختســلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکورو

عدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/۲8
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/05/13

۴۷۹۱/ م الف  
 منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد

ورزش

 رادیو

فیلم کوتاه

درسومینحضورجهانی؛
»گوسفند«بهبرزیلمیرود

فیلم کوتاه »حیوان دو پا؛ گوســفند« ســاخته مهرداد کبیری در ســومین حضور جهانی خود به بخش 
مسابقه سی و پنجمین دوره جشنواره بین المللی فیلم کوتاه سائو پائولو راه یافت.

جشــنواره بین المللی فیلم کوتاه ســائو پائولو یکی از مهم ترین و بزرگ ترین رویدادهای جهانی است که 
با هدف ترویج تبادل بیشــتر بین تولیدات آمریکای لاتین و بین المللی قصد دارد فیلم هایی را به نمایش 

بگذارد که به توسعه فیلم کوتاه در حوزه زیبایی شناسی، شکل خاص و نحوه تولید آن کمک می کند.
این جشنواره ۲۲ آگوست تا ۱ سپتامبر )۱ تا ۱۱ شهریور( در شهر سائو پایئولوی برزیل برگزار می شود.

»حیوان دو پا؛ گوســفند« داســتان دانش آموزی به نام امیر است که در مدرسه به خاطر شرایطی که در 
آن قرار گرفته تحقیر شده است و این ماجرا منجر به دگرگونی او می شود.

مازیار ســیدی، یزدان کوکبی صبا، شهروز آقایی پور، محسن بنی هاشمی در این فیلم کوتاه ایفای نقش 
کرده اند.

رادیواربعینازاولصفرافتتاحمیشود
مســعود کاویانی، مدیر رادیو معارف و دبیر شــورای تخصصی معارف معاونت صدا به تشریح برنامه های 
رادیویی شــبکه های رادیویی پرداخت. کاویانی با بیان اینکه شبکه های رادیویی بر اساس سند راهبردی 
برنامه ســازی در ماه صفر بیش از ۱۸۷ عنوان برنامه در محور های موضوعی تدارک دیده اند، گفت: عمده 
موضوعات برنامه ســازی بر اساس راهبرد های ۵گانه برنامه سازی بر محور های شعار اربعین، جهاد تبیین، 
سبک زندگی اسلامی با الگوگیری از زندگی ائمه هدی )ع( و عشق، محبت و دلدادگی مسلمانان و سایر 
ادیان به حضرات معصومین و لزوم هم گرایی و وحدت بر اســاس ســیره و سنت اهل بیت تدوین گردیده 
است.  هر شبکه بر اساس مأموریت و رویکردش به مناسبت های ماه صفر می پردازد. شبکه های رادیویی 
با ۱۲۲۸ ویژه برنامه به صورت زنده و تولیدی در قالب های جذاب، برنامه های معارف اسلامی را بر اساس 

الگوی مناسبت ها نشر و گسترش می دهند. 

خبرخوشازاردوگاهاینتربرای»قلعهنویی«
به گزارش فارس، مهدی طارمی در تمرینات جدیدش یعنی اینترمیلان دچار 
مصدومیت از ناحیه عضله دوسر رام پای چپ دچار کشیدگی شده است. قرار 
است شــرایط این بازیکن تا هفته بعد مشخص شود و احتمال ضعیفی وجود 
دارد او نخستین دیدار فصل قهرمان فصل گذشته سری A مقابل جنوا که ۲۷ 
مرداد برگزار خواهد شــد، از دست بدهد. با این حال طبق پیگیری ها طارمی 
برای ۲ دیدار تیم ملی در مرحله ســوم مقدماتــی جام جهانی ۲۰۲۶ مقابل 
قرقیزســتان و امارات مشکلی ندارد و با تشخیص کادرفنی می تواند در اردوی 
ایران شرکت کند. شاگردان امیر قلعه نویی ۱۵ شهریور مقابل قرقیزستان قرار 

می گیرند و روز بیستم این ماه به مصاف امارات می روند.

چمنآزادیبهتختیمنتقلمیشود
به گزارش تسنیم، بیســت وچهارمین دوره لیگ برتر فوتبال از ۲۵ مرداد ماه 
آغاز می شــود و مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در تلاش هستند 
ورزشــگاه تختی را آماده برگزاری بازی های خانگی استقلال و پرسپولیس در 
هفته های ابتدایی لیگ کنند. ورزشگاه آزادی در دست بازسازی است و امکان 
برگزاری مســابقات در این ورزشــگاه وجود ندارد. در بازدید مسئولان ستاد 
استانداردسازی ورزشگاه ها، مشخص شد که چمن ورزشگاه تختی با وجود زیر 
کشــت رفتن مشکلاتی دارد. در نهایت تصمیم بر این شد که بخشی از چمن 
ورزشگاه آزادی از خزانه این استادیوم به ورزشگاه تختی منتقل شود. پیمانکار 
چمن ورزشــگاه آزادی نیز مأموریت آماده ســازی چمن در ورزشگاه تختی را 
خواهد داشــت. ورزشــگاه تختی زمانی در اختیار استقلال و پرسپولیس قرار 
می گیرد که هزینه اعلام شده از سوی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران 
واریز شود تا مشکلات چمن و گیت برطرف شده باشد. هر کدام از این تیم ها 

باید ۱۷/۵ میلیارد تومان پرداخت کنند.

به گزارش مهر، هفته نخست از سی و سومین دوره 
بازی هــای المپیک به پایان رســید و در حالی که 
تیم ملی شمشیربازی تا یک قدمی مدال رفته بود، 
اما با دو شکســت در مرحله نیمه نهایی و رده بندی 
از رســیدن به این اتفاق مهــم و تاریخی بازماند تا 
کورســوی امید کاروان ایران برای رسیدن به مدال 

خاموش شود.
پیش بینی ها در مورد ورزش ایران که با ۴۰ ورزشکار 
شامل ۲۹ ورزشکار مرد و ۱۱ ورزشکار زن المپیک 
۲۰۲۴ پاریس شرکت کرده است هم همین بود که 
برخی رشته ها قابلیت و توانایی کسب مدال در این 
رویداد بزرگ را ندارند، اما چند ورزشــکار توانستند 

امیدواری ها برای کسب مدال را پررنگ کنند.
ژیمناستیکهمچنانامیدوار

تنها نماینده ژیمناستیک ایران که پس از چند دهه 
توانســت این رشــته را در المپیک صاحب سهمیه 
کند در رقابتی سخت و نفسگیر در مرحله مقدماتی 
عنوان هشــتم گروه را به خــود اختصاص داد و در 
پرش خرک راهی مرحله فینال شــد. مهدی الفتی 
باید روز یک شــنبه در این مرحله با حریفان رقابت 
کند تا شــاید در غافلگیــری ورزش ایران به مدال 

برسد. هرچند که کار مهدی الفتی برای این موفقیت 
 بزرگ بســیار ســخت و کمی دور از انتظار است.

شمشیربازی؛شیرینیپیروزیبزرگتکمیلنشد
ملی پوشان شمشــیربازی ایران هرچند در مبارزات 
انفــرادی نمایــش خوبــی نداشــتند و خیلی زود 
از دور مســابقات کنار رفتند، امــا در بخش تیمی 
یک پیروزی بزرگ برابر آمریکا کســب کردند و به 
مرحله نیمه نهایی صعــود کردند اما در دو دیداری 
کــه باید به پیروزی می رســیدند تــا تاریخی ترین 
مدال ایران در رشته های تیمی را به دست بیاورند، 
کم آوردند و با شکســت برابر مجارستان و فرانسه 
عنــوان چهارم را به خود اختصــاص دادند. محمد 
فتوحــی، محمد رهبــری، علی پاکدامــن و فرزاد 
باهــر ارس چهار ملی پوش شمشــیربازی ایران در 
 ســی و ســومین دوره بازی های المپیک بودند که 
تــا یــک قدمی مــدال هم پیــش رفتنــد اما در 
نهایت نتوانســتند طلســم بی مدالی را بشــکنند 
 و بــا عنــوان چهارمی بــه کار خود پایــان دادند.

تیراندازی؛انتظارنمایشبهترازحذفشدگان
ملی پوشــان تیرانــدازی ایران هم هــر چند قابل 
پیش بینــی بود بــه موفقیتی نخواهند رســید، اما 

رقابت خود را پشت سر گذاشتند و از دور مسابقات 
کنار رفتند. هانیه رســتمیان در تپانچه ۱۰ متر در 
جایگاه بیســت و دوم جدول مقدماتی ایستاد و از 
دور مســابقات کنار رفت. فاطمــه امینی در رتبه 
بیســت و دوم قــرار گرفت و از رســیدن به فینال 
بازماند. شرمینه چهل امیرانی در رتبه یادزدهم قرار 

گرفت و از رسیدن به فینال بازماند.
 محمــد بیرانونــد هــم در تیراندازی بــه اهداف 
پروازی نتوانســت بــه موفقیتی برســد و با وجود 
اینکــه جوان ترین عضــو کاروان ورزش ایران بود و 
در جایگاه بیســت و چهارم قرار گرفت، اما از سوی 
فدراسیون جهانی به دلیل جوان بودن مورد تجلیل 

قرار گرفت.
و پرچمدار زودهنــگام حذف میز؛ روی تنیس

برادران
سه تنیسور ایران در المپیک سی و سوم نتوانستند 
انتظــارات را بــرآورده کنند و خیلــی زود از دور 
مســابقات کنار رفتند. ندا شهسواری که پرچمدار 
کاروان ورزش ایران بود، در مســابقه اول خود برابر 
نماینده فرانســه شکســت خورد و از دور مسابقات 
کنار رفت. نیما عالمیان هم در اولین مسابقه خود به 

همین سرنوشت گرفتار شد و خیلی زود با مسابقات 
وداع کــرد. نوشــاد عالمیان در مســابقه اول خود 
نماینده نیجریه را شکســت داد اما در دومین بازی 
 برابر حریف ژاپنی تن به شکســت داد و حذف شد.

این در حالــی بود که انتظار می رفت ملی پوشــان 
تنیــس روی میز ایران بتوانند بــه مراحل بالاتری 
صعود کننــد و نمایــش بهتــری را در بازی های 
المپیک داشــته باشند اما خیلی زود از دور بازی ها 

کنار رفتند.
شناوانتظاربرایروزهایبهتر

شنای ایران برای حضور در المپیک سی و سوم فقط 
یک سهمیه داشت که آن هم از طریق وایلدکارت به 
دست آورده بود. در چنین شرایطی نمی توان انتظار 
داشــت که ملی پوش جوان از گروهش صعود کند 
یا جایگاه بالایی را به خود اختصاص دهد. ســامیار 
عبدلی که نمایــش قابل قبولی نداشــت و رکورد 
خودش را هم نزد، با عنوان چهل و هشــتم به کار 

خود پایان داد.
قایقهاییکهامیدوارکنندهنبودند

ملی پوشــان قایقرانــی ایــران که توســط یکی از 
باتجربه ترین هــای خود حاشــیه هایی را هم برای 

کاروان ورزش کشــور به وجــود آوردند، در میدان 
مســابقه هم عملکرد قابل قبولی نداشتند و عناوین 
انتهایی جدول مسابقات را به خود اختصاص دادند.
مهســا جاور که از باتجربه های این رشته هست به 
خاطر لباس کاروان ورزش کشور ویدیوهایی منتشر 

کرد که چند روز سوژه اول 
ورزش بــود و مورد انتقادات زیــادی قرار گرفت. او 
در شــرایطی چنین اقدامی انجــام داد که در اوج 

مسابقات بود.
با این حال مهسا جاور و زینب نوروزی در روئینگ 
دو نفره با عنوان شانزدهمی گروه خود به موفقیتی 

نرســیدند و از دور مســابقات کنــار رفتند. فاطمه 
مجلل هم که در گروه هــای مقدماتی به موفقیتی 
نرســید باید بــرای مقام های نوزدهم تا بیســت و 

چهارم مسابقه دهد.
کمانداریکهبایکپیروزیحذفشد

تنها ملی پوش تیرانــدازی با کمان ایران پس از آن 
که در مسابقه اول خود حریفی از ویتنام را شکست 
داد در دیــدار دوم برابر حریــف ترکیه ای نتیجه را 
واگذار کرد تا از دور مسابقات کنار برود. با این حال 
مبینا فلاح با این پیروزی توانســت این رشته را در 

المپیک صاحب اولین برد خود کند.

عملکردورزشایراندرهفتهاولالمپیک؛

بیمدالیقابلپیشبینی

»خجالت نکش« فیلم تجاری نیست
مک کوری اخیراً اعلام کرد که پس از اتمام پروژه »مأموریت غیرممکن: روزشــمار مرگ، قسمت دوم«، او و کروز 
فیلم »قداره« را که فیلم نامه آن توســط او و اریک جندرســن نوشته شده، کلید خواهند زد. به نظر می رسد 
تصویربرداری این فیلم از ســال آینده آغاز شود. پیش از این اعلام شده بود که کروز به پروژه آتی الخاندرو 
گونزالس اینیاریتو، کارگردان مکزیکی »عشــق ســگی« و »بابل«، که هنوز عنوان آن مشخص نیست، 
پیوسته است. اما حالا به نظر می رسد که فیلم »قداره«، که توسط کمپانی برادران وارنر تهیه می شود، 

عنوان پروژه بعدی کروز معرفی شده است. زمستان گذشته، کمپانی برادران وارنر اعلام کرد که قرارداد به 
همکاری استراتژیک با کروز امضا کرده است. او که همکاری خود با این کمپانی را از سال ها پیش با بازی 
در فیلم هایی مانند »خارجی ها« و »تجارت پرمخاطره« آغاز کرده بود و بعدها در آثاری از جمله »چشمان 
کاملًا بســته«، »مصاحبه با خون آشام« و »کســب و کار مخاطره آمیز« حضور داشت، بر اساس این قرارداد 
برای ســاخت و توسعه فیلم های اصلی و فرانچایزها با این کمپانی به توافق رسیده است.»قداره« 
داســتان یک کاپیتان نیروی  دریایی )کروز( در جنگ جهانی دوم اســت که در »سرویس 
عملیات ویژه« مشــغول به فعالیت است. او که از یک واقعه سقوط در فرانسه جان سالم 
بــه در  می برد، باید به تنهایی و با وجود تمام مشــکلات و در میان هرج و مرج جنگ، 

مأموریت خود را به اتمام برساند.
به گفته مک کوری، این فیلم که بازگشت کروز به پروژه ای با موضوع جنگ جهانی دوم 
پس از فیلم »والکری« به کارگردانی برایان سینگر است، به دلیل ویژگی های خاص 
آن به طور غیررســمی و توسط هواداران در فضای مجازی به »فیلم شگفت انگیز« 
ملقب شده اســت. همچنین بر اساس گزارش های منتشرشــده، ماریون کوتیار، 
بازیگر برنده جایزه اســکار برای فیلم »زندگی گلگون«، و هنری کویل که برای 
بازی در نقش »ســوپرمن« مشهور است، در حال مذاکره برای پیوستن به کروز 
در این فیلم هستند. کویل پیش از این نیز با کروز در فیلم »مأموریت غیرممکن: 
سقوط« در سال ۲۰۱۸ هم بازی بوده است اما این اولین فیلم کوتیار با این بازیگر 

برجسته آمریکایی خواهد بود.

»تام کروز« و »ماریون کوتیار« به دوران جنگ جهانی دوم باز می گردند



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس 
خبر داد:

مشارکتدرمرمت،احیاوتکمیلپروژههای
حرمشاهچراغ)ع(


ســبحان،  گــزارش  بــه 
ثابت اقلیــدی،  محمــد 
فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
گردشگری و صنایع دستی 
مشارکت  از  فارس  استان 
در پروژه هــای مرمتــی، 
مطالعات  و  احیاء  تکمیل، 
حرم مطهر شاهچراغ )ع( 
خبــر داد و گفــت: طبق 
برنامه ریزی های انجام شده 

اعتبــاری بالغ  بر ۲۲ میلیــارد و ۶۰۰ میلیون تومان بــرای مرمت، احیا و 
حفاظت و تکمیــل پروژه های حرم مطهر شــاهچراغ )ع( اختصاص یافته 
اســت. ثابت اقلیدی با بیان اینکــه در حال حاضر برنامــه، طرح و برآورد 
هزینه ها برای اجرای پروژه های حرم مطهر شاهچراغ )ع( انجام شده است، 
افزود: این اداره کل در تعمیر و مرمت و کمک به تکمیل موزه شــاهچراغ 

)ع( با اعتباری بالغ  بر ۱۰ میلیارد تومان مشارکت می کند.
وی ادامه داد: احیا و مرمت خانه های تاریخی متعلق به این آستان مقدس 
با اعتبار ۵ میلیارد تومان همچنین احیا و مرمت، مقاوم سازی و حفاظت از 
پروژه های حرم مطهر شــاهچراغ )ع( نیز با اعتبار بیش از ۶ میلیارد و ۶۰۰ 
میلیون تومان انجام خواهد گرفت. ثابت اقلیدی گفت: با توجه به اینکه طرح 
و برنامه های مرمت پروژه های مذکور آماده شده است، پیش بینی می شود تا 

یک ماه آینده این برنامه ها عملیاتی شوند.

 معاون گردشگری و زیارت استانداری فارس بیان کرد:
بررسیمیدانیظرفیتهایاقتصادیبازارچههای
مرزیوپیگیریتسهیلدرجذبگردشگرانسلامت

به گزارش ســبحان، در جریان بازدیــد میدانی محمد فــرخ زاده، معاون 
هماهنگی امور گردشــگری و زیارت اســتانداری فــارس از مرز دوغارون 
در خصوص تسهیل در ورود گردشــگران سلامت از کشورهای همسایه و 

استفاده از ظرفیت اقتصادی افغانستان بحث و تبادل نظر شد.
 این بازدید پیرو دعوت ســازمان همیاری شــهرداری های استان خراسان 
رضوی و بررسی تحلیلی ســهم فارس از بازار افغانستان و جذب گردشگر 
ســلامت از این کشــور و نامه تحلیلی به معاون سرکنسولی وزارت خارجه 

در خصوص به کارگیری تمهیدات ویژه برای ورود به این حوزه انجام شد.
معاون اســتاندار فارس در این بازدید به همــراه جعفر قادری، نایب رئیس 
کمیســیون اقتصادی مجلس شورای اســلامی، از منطقه ویژه اقتصادی و 
گمــرک و بازارچه مرزی دوغارون در نقطه صفر مرزی ایران و افغانســتان 
بازدید و ظرفیت های صادراتی از اســتان فارس بررسی و با سرمایه گذاران 
منطقــه ویژه و نیز بازرگانان و تجار فعال در منطقه ویژه گفت وگو و تبادل 
نظر شــد. به اعتقاد فرخ زاده بازار افغانستان امروز مستعد صادرات و ایجاد 
صنایع کوچک و سرمایه گذاری در حوزه زیرساخت هاست، اما سهم ایران و 

فارس از این بازار ناچیز است.
نایب رئیس کارگروه جذب ســرمایه گذاری خارجی استان فارس تأکید کرد 
طبق بررســی ها و گفت وگوها، کشــور چین در حوزه ایجاد شــهرک های 
صنعتی، کشور ترکیه در حوزه سدسازی و زیرساخت های عمرانی و جاده ای 
و کشور هند در زمینه پزشکی و معدن ظرفیت های کشور افغانستان را که 
ســال ها ایران میزبان مردمان آن بوده اســت، به تصرف خود درآورده اند و 
ســهم ایران در این مراوده اقتصادی بســیار ناچیز و سهم استان فارس با 
۷۰ شــهرک صنعتی و قطب باغی و کشاورزی و تجارب ارزشمند استخراج 

معادن و... تقریباً صفر است.

بزرگداشت»شهیدهنیه«دراستانداریفارس
برگزارمیشود

به گزارش سبحان، یادواره شــهدای استانداری فارس همراه با بزرگداشت 
شهید اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی در شیراز برگزار خواهد شد.

این مراسم در راستای برگزاری دومین اجلاسیه سرداران و ۱۵ هزار شهید 
اســتان فارس و از سری یادواره  شــهدای کارمندان استان است که توسط 

حوزه بسیج امیرالمؤمنین ادارات استان برگزار می شود.
مراسم مذکور با حضور سخنران کشوری و با مداحی و مرثیه سرایی، صادق 
آهنگران در روز دوشــنبه، ۱۵ مردادماه در ســالن شهید امامی  استانداری 

فارس برگزار خواهد شد.

سقفخلافیبرایتوقیفخودرو
به۵میلیونتومانرسید

به گزارش ســبحان، سردار تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا اظهار 
کرد: با توجه به افزایش جرائم رانندگی ســقف خلافی که منجر به توقیف 

خودرو می شود از ۲ تومن به ۵ میلیون تومان رسید.
وی افزود: در گذشته مبلغی که باعث توقیف خودرو می شد رقم ۲ میلیون 

تومان بود که در زمان کرونا این رقم موقتاً به 3 میلیون تومان رسید.
رئیس پلیس راهور فراجا خاطرنشــان کــرد: در نتیجه اگر خودرویی رقم 
جریمه اش به ۵ میلیون تومان برســد منجر به شــکایت پلیس و در نهایت 
توقیف و انتقال به پارکینگ این خودرو می شــود. بر اساس این خبر جرائم 
رانندگی از ۲3 تیرماه با درخواســت پلیس راهور و تصویب دولت افزایش 
یافته اســت و اگر خودرویی مرتکب تخلف شــود با اعــداد و ارقام جدید 

جریمه می شود.

 مدیرعامل سازمان تأمین  اجتماعی خبر داد:
ارائه۴۰هزاروام۳۰میلیونتومانیبهبازنشستگان

تأمیناجتماعی

به گزارش سبحان، میر هاشم موسوی، مدیرعامل سازمان تأمین  اجتماعی 
از پرداخت ۴۰ هزار فقره تســهیلات قرض الحســنه به بازنشســتگان این 

سازمان با اعتباری بالغ بر ۱,۲۰۰ میلیارد تومان خبر داد.
وی افزود: رقم تسهیلات پرداختی به بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی 
در سال جاری نسبت به سال گذشته ۱۰ میلیون تومان افزایش یافته و به 

رقم 3۰ میلیون تومان رسیده است.
مدیرعامل ســازمان تأمین اجتماعی، ارتقای معیشــت بازنشســتگان را از 
اولویت های این ســازمان اعلام کرد و گفت: این تسهیلات که با همکاری 
بانک رفــاه کارگران به بازنشســتگان تأمین اجتماعی پرداخت می شــود، 
مرحله اول از پرداخت تســهیلات قرض الحســنه در سال جاری است. در 
ســال گذشــته ۲۵۹ هزار فقره وام ۲۰ میلیون تومانی در هفت مرحله به 
بازنشســتگان پرداخت شــد. رقم تســهیلات پرداختی در سال جاری ۵۰ 
درصد افزایش یافته و تا پایان سال جاری تلاش خواهیم کرد تعداد وام های 

پرداختی امسال را هم نسبت به سال گذشته افزایش دهیم.
وی همچنیــن افزود: برنامه ریزی و تدارکات اعزام بازنشســتگان به ســفر 
معنوی مشــهد مقدس نیز انجام شده و در مرحله تکمیل است و ان شاءا...

اولین گروه بازنشستگان به زودی به این سفر معنوی اعزام می شوند.
گفتنی است؛ ثبت نام اولین مرحله وام بازنشستگان تأمین اجتماعی در سال 
جاری از ابتدای تیر ماه ســال جاری در کانون های بازنشســتگان آغاز شد 
و به هر اســتان متناسب با جمعیت بازنشستگان استان، سهمیه مشخصی 

اختصاص یافته بود.

به گزارش سبحان، جاوید عباسی، مدیر حفظ نباتات سازمان 
جهاد کشــاورزی اســتان فارس با بیان این که سطح مبارزه 
با ســن آفات گندم در ده سال گذشــته بی سابقه بوده است، 
گفت: ســلامت محصــول و افزایش کیفیت گنــدم تولیدی 
 و آرد نانوایی هــا به دلیل عملکرد شــبکه مراقبــت از نتایج 

این کار است.
وی با اشــاره به اینکه هر ساله با شروع کشت گندم عملیات 
نظارت و پایش مزارع اجرا می شود، اظهار کرد: این پایش های 
مســتمر از زمان کاشــت تا برداشــت محصــول در رابطه با 
ضدعفونــی بذور، کنتــرل علف های هرز و مبــارزه با آفات و 

بیماری ها از جمله سن غلات از ابتدای مهرماه تا پایان تیرماه 
انجام می شود.

عباســی تصریح کرد: تعیین زمان مبارزه بســتگی به شرایط 
اقلیمــی، آب و هوایی و همچنین نــرم جمعیت آفت در هر 
مترمربع از مزرعه گندم دارد، همچنین مبارزه با آفت سن بر 
اســاس نظارت میدانی شبکه مراقبت با محوریت کارشناسان 
جهاد کشــاورزی و بــا همــکاری تولیدکننــدگان با هدف 

پیشگیری از خسارت به مزارع گندم انجام می شود.
تراکمجمعیتآفتسننسبتبهسالهایقبلافزایش

داشتهاست
وی ادامه داد: با توجه به عدم وجود ســرمای سخت زمستان 
در ســال زراعی جاری که به پایان آن نزدیک هستیم، ریزش 
سن ۲۰ روز نسبت به ســال های گذشته زودتر اتفاق افتاد و 
همچنین تراکم جمعیت آفت نیز در هر مترمربع نســبت به 

ســال های قبل افزایش داشته اســت که این مهم در افزایش 
سطوح مبارزه تأثیرگذار بوده است.

عباســی تصریح کرد: مبارزه هر ساله با سن گندم یک مسئله 
مهم در حوزه گیاه  پزشــکی گندم اســت و این آفت با تغذیه 
گیاه، خصوصاً دانه ها و تأثیر آن به لحاظ کمی  و کیفی، علاوه 
بر کاهش عملکرد تولید باعث می شود کیفیت محصول نهایی 
به دلیل از دســت دادن پروتئین کاهش پیدا کند که کاربرد 
آن به عنوان آرد مورد اســتفاده در نانوایی ها را تحت الشــعاع 

قرار می دهد.
میزانگندمسنزدهبالای۴درصدقابلقبولنیست

وی با بیان اینکه یکی از شــاخص های خرید گندم مربوط به 
درصد ســن زدگی است، افزود: میزان گندم سن زده بالای ۴ 
درصد قابل قبول نیست و در این شرایط خرید برای مصارف 
خوراکی انســان نیز انجام نمی شود. همچنین بابت گندم های 

ســن زده ۲ تا ۴ درصدی مبالغی نیــز از قیمت نهایی گندم 
کسر می شود. عباسی با ارائه آماری از عملکرد مبارزه با آفات 
مذکور به نتایج بی ســابقه مدیریتی مسئله اشاره کرد و گفت: 
در سال  زراعی گذشــته ۵۸ تن سن زدگی گندم داشتیم که 
در ســال جاری با توجه به افزایش ســطح زیر کشت و تولید 
گندم و همچنین شرایط خاص بارندگی های امسال تاکنون از 
۸۶۷ هزار تن محصول خریداری شــده میزان ۲۲3 تن گندم 
ســن زده بالای دو درصد داشته ایم که نسبت به میزان حجم 

خرید محصول، این مقدار نزدیک به صفر است.
عباســی اظهار کرد: ایمنی و ســلامت محصــول مهم ترین 
شاخص در تولید و خریداری گندم است، هر چند در راستای 
تولید محصولات ســالم دوره کارنس  رعایت می شــود اما با 
به کارگیری سموم نسل جدید و با استفاده از پهپادها سعی بر 

کاهش دوز مصرفی این آفت کش ها داریم.
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به گزارش سبحان، محمدهادی ایمانیه، استاندار 
فارس در سومین ســفر خود به شهرستان فسا 
زمینه های توســعه بیش از پیش این شهرستان 

را ارزیابی و تدابیر لازم را اتخاذ کرد.
استاندار فارس در پایان شورای اداری شهرستان 
فسا، ضمن تشکر از مهمان نوازی مردم خون گرم 
شهرستان، ائمه جمعه، نماینده مردم در مجلس 
شــورای اســلامی، فرماندار و رؤســای ادارات 
شهرســتان، اظهار داشــت: برای سومین مرتبه 
در مدت سه ســال گذشته همراه با مدیران کل 
استانی و ستادی به شهرستان فسا سفر کردم تا 
میزان تحقق مصوبات دو سفر قبلی را بررسی و 
همچنین از برخی پروژه های شهرستان به صورت 
میدانی بازدید و برای رفع موانع پیش روی آنان 

تدابیر لازم را اتخاذ کنیم.
بیشاز۸۵درصدمصوباتسفراولبهفسا

محققشدهاست
اســتاندار فارس با تصریــح براینکه بیش از ۸۵ 
درصد مصوبات ســفر اول وی به شهرستان فسا 
محقق شده است، افزود: قسمتی از این مصوبات 
به دور دوم منتقل شــد و از مصوبات ســفر دوم 
کــه تقریباً پنجاه مصوبه بــود، در مدت کمتر از 
شــش ماه چهل درصد آن اجرایی شــده است؛ 
هدف از سفر سوم، مرور مصوبات اجرایی نشده و 
مشکل دار و همچنین اتخاذ مصوبات جدید برای 

پیشرفت و توسعه این شهرستان است.
طرحجامعآبشهرستانفساتدوینشود

محمدهــادی ایمانیــه در ادامــه عمده تریــن 
مسئله ای که شهرســتان در چند ماه گذشته با 
آن مواجه بوده اســت، آب معرفی کرد و اظهار 
داشت: مشکلات این حوزه تا حدودی رفع شده 

اما همچنان جای کار وجود دارد.
وی افــزود: تصمیم گرفتیم طــرح جامع آب در 
شهرســتان فســا، طی دو ماه آینده با مشارکت 
شــش اداره مرتبط با این حوزه، تدوین شود تا 
به یک ســند جامع تبدیل و راهکار آینده تأمین 
آب و رفع مشــکلات آن، برای ســال های آینده 
پیش بینی و عملیاتی شود تا با بحران های ناشی 

از کمبود آب مواجه نشویم.
نماینــده عالی دولت در فــارس در بخش دیگر 
ســخنان خود گفت: موضوع دیگــری که برای 
آن تدبیر شــد، مرتبط با مســئله صنایع بود که 
با پیشــنهاد نماینده مردم در مجلس شــورای 
اســلامی، طرح جامع استقرار صنایع با همکاری 
اداره کل صمت، شــرکت شهرک های صنعتی و 
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری طی 
ســه ماه آینده تنظیم و راه کارها و راهبردهایی 
که در حوزه صنعت در شهرستان خواهیم داشت 

مشخص می شود.
وی با اشــاره بــه بازدید خــود از محل احداث 
کارخانه فولاد شهرســتان فســا، از تصمیمات 
اتخاذ شــده برای فعال شــدن ایــن پروژه خبر 
داد و در ادامه با اشــاره به موضوع پتروشــیمی 
 این شهرســتان گفت: احداث پتروشــیمی  در 
شهرســتان های فســا، جهرم، فیروزآباد، داراب، 
نورآبــاد، کازرون به ۱۷ ســال قبل باز می گردد 
که مشــکلاتی را در پی داشته است که در چند 
ماه گذشــته با کمــک و مســاعدت وزیر نفت 
و ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام و مؤسســه 
پتروفرهنگ، مقرر شــده سرمایه گذاری با روش 

جدید در این زمینه صورت پذیرد.

- داراب - فسا شیراز- بزرگراه تکمیل 
بندرعباستاپایانسال

اســتاندار فارس در بخش دیگر ســخنان خود 
با اشــاره به راه های مواصلاتی این شهرســتان، 
اظهار داشــت: مباحث راه های مواصلاتی در این 
شهرستان، جزء مسائل مهم است؛ چراکه راه های 
اصلی اســتان و کشــور از این شهرستان عبور 
می کند، لذا بنا گذاشتیم موضوع احداث بزرگراه 
شیراز- فسا - داراب - بندرعباس که تا شهرستان 
داراب ۲۶ کیلومتر از آن باقی مانده اســت را به 
روش های گوناگون تأمین اعتبار کنیم و تکمیل 
 آن تا پایان ســال در دســتورکار قــرار گرفت.
وی با اشــاره به مجاورت دو شهرســتان بزرگ 
جهرم و فســا با یکدیگر از ضرورت تأمین اعتبار 
برای تبدیل راه مابین این دو شهرســتان به راه 
اصلی با هدف تسهیل در عبور و مرور بین این دو 
شهرستان، سخن گفت و افزود: راه های روستایی 
فراوانی در این شهرســتان نیز وجــود دارد که 
بــرای موردهای اولویت دار تدابیری اندیشــیده 
شــد؛ امیدواریم بــا همراهی راهداری کشــور، 
راهداری فارس و سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
اســتان تحقــق این مصوبــه را تأمیــن اعتبار 
 کنیم تا مســائل راه های روســتایی و ایل راه ها 

در این شهرستان کاهش یابد.
احداثشبکهفاضلابفساباحمایتبانک

توسعهاسلامی
ایمانیــه در بخش دیگر ســخنان خود موضوع 
احداث شبکه فاضلاب شــهر فسا را مورد توجه 
قــرار داد و خاطرنشــان کــرد: احداث شــبکه 
فاضلاب شهر فســا، جزء شش شهری است که 
قرار بوده با حمایت بانک توســعه اسلامی  انجام 
شــود؛ در این زمینه مسیر خوب و قابل توجهی 
در ســال های اخیر پیموده شــده است. اخیراً با 
توجه به توافق جدید با بانک توســعه اســلامی 
 امیدواریم ســرعت تکمیل و احداث این تصفیه 
خانه را افزایش دهیم؛ تکمیل این مهم آب مورد 
نیاز صنعت شهرستان را تأمین و استفاده صنایع 

از آب شرب را کاهش می دهد.
تغییر از فارسپس انتقالآبخلیج خط

مسیرازشهرستانفساعبورمیکند
وی در خصوص انتقال آب خلیج فارس به استان 
هم اظهار داشــت: خط انتقال آب خلیج فارس 
پس از تغییر مســیر، از شهرســتان فســا عبور 
می کند که چگونگی استفاده از آب خلیج فارس 

در سند جامع آب شهرستان لحاظ خواهد شد.
نماینده ارشــد دولت در فارس در ادامه، تکمیل 
فضاهای ورزشی اســتان را مورد توجه قرار داد 
و اظهار داشــت: با کمکی کــه نماینده مردم در 
مجلس شورای اسلامی  از بودجه های در اختیار 
نمایندگان کردند و همچنین با مشارکت سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی فارس و سازمان ورزش و 
جوانان اســتان، تعداد قابل توجهی از زمین های 
مصنوعی روســتاها تکمیل و بعضی از پروژه های 

مرتبط با این شهرستان رونق جدید می یابد.
حذفکلیهمدارسسنگیوکانکسی

وی در خصوص مدارس این شهرستان هم گفت: 
مقــرر کرده ایم با اســتفاده از بودجه ســازمان 
نوسازی مدارس اســتان و کمک های خیرین و 
اســتفاده از قانون مولدسازی، تأمین اعتبار لازم 
انجام شود و مشکل کمبود مدارس را حل کنیم؛ 
هدف گذاری شــده تــا کلیه مدارس ســنگی و 

کانکسی اســتان نهایتاً تا یک سال دیگر حذف 
شوند.

تخفیفوتقســیطبهایزمینبرایافزایش
جذابیتشهرکصنعتیفسا

ایمانیه در خصوص شهرک صنعتی فسا، تصریح 
کرد: تا حــدودی برای ســرمایه گذاری در این 
شــهرک استقبال شده اســت؛ لذا برای افزایش 
جذابیت این شــهرک، هم نسبت به تخفیف در 
فروش زمین و هم تقسیط در پرداخت بها اقدام 
می شــود؛ در عین حال، کلنگ احداث شهرک 
جدید صنعتی فسا با مساحت ۷۰ هکتار بر زمین 
می خورد تا صنایع جامع مستقر در شهرستان با 

تمرکز بر صنایع جدید احداث شوند.
وی خطــاب به ســرمایه گذاران هــم گفت: به 
سرمایه گذاران پیشنهاد می کنم با توجه به امکان 
و توانمندی و پتانســیل هایی که این شهرستان 
در تولیدات کشاورزی و باغی دارد،احداث صنایع 
تبدیلی در فسا بسیار مفید و سودمند است، لذا 
سرمایه گذاران می توانند در این حوزه مشارکت 

فعال و موثر و ارزشمند داشته  باشند.
تصمیمگرفتیممنطقهویژهاقتصادیفسارا

بهفرودگاهمتصلکنیم
اســتاندار فارس گفت: تصمیــم گرفتیم منطقه 
ویژه اقتصادی شهرســتان فسا را گسترش و به 
فرودگاه متصل کنیم تا پایانه صادراتی تولیدات 

شهرستان را از این پایانه داشته باشیم.
ایمانیه در قســمت دیگر ســخنان خود با اشاره 
به بازدید انجام شــده از روند احداث پروژه های 
نهضت ملی جهش مســکن شــهر فســا، اظهار 
داشت: مشــکلاتی که در یک ســال اول برای 
احداث منازل مسکونی در شهر فسا وجود داشت 
تأمین زمین بود که با همکاری بسیار خوب سپاه 
و با اذن مقام معظم رهبری ۲۰۰ هکتار زمین در 
اختیار این طرح گذاشته شد که هم اکنون در دو 
فاز در حال اجراست؛ اگرچه از سرعت کار در فاز 
اول راضی نبودم اما مقرر شــد مسئله چگونگی 
ســرعت گرفتن پــروژه را با حضــور مدیرعامل 

شرکت پیمانکار تصمیم گیری کنیم.

در جریان سفر استاندار فارس رقم خورد:

فسارویباندپروازتوسعه

 مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد:

افزایش ۲۵ درصدی سطح مبارزه با آفت سن گندم در استان

به گزارش سبحان، محمد کشتی آرای، نایب رئیس 
سابق اتحادیه طلا و جواهر در رابطه با وضعیت یک 
هفته اخیر بازار سکه و طلا داخلی، اظهار کرد: در 
هفته ای که گذشت، باتوجه به تحولات سیاسی در 
سطح جهان و مســائل داخلی، قیمت جهانی طلا 
افزایــش ۴۷ دلاری را تجربه کرده و هر اونس طلا 

به ۲۴33 دلار رسید. 
نایب رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران، ادامه 
داد: از ســوی دیگر نوســانات نرخ ارز در داخل به 
انضمام افزایش ۴۷ دلاری بهای اونس جهانی طلا 
سبب شــد که قیمت سکه و طلا به نسبت ابتدای 

هفته با تغییرات افزایشی همراه باشد.
این کارشناس بازار سکه و طلا اعلام کرد: هر قطعه 
ســکه تمام طرح جدید با یک میلیون و ۵۵۰ هزار 
تومان افزایش قیمت نســبت بــه ابتدای هفته در 
آخرین معاملات روز پنج شــنبه بــه ۴۲ میلیون و 
۹۰۰ هزار تومان رسید. سکه تمام طرح قدیم نیز با 

رشد یک میلیون تومانی بها در پایان هفته به 3۸ 
میلیون و ۷۰۰ هزار تومان افزایش بها داده اســت. 
در آخرین معاملات پایانی هفته، نیم ســکه و ربع 
ســکه نسبت به ابتدای هفته هر یک افزایش ۷۵۰ 
هــزار تومانی قیمت را تجربه کرده و به ترتیب نیم 
ســکه ۲3 میلیون و ۶۰۰ هزار تومان و ربع ســکه 
۱۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان تعیین قیمت شــد. 
سکه های یک گرمی بانک مرکزی نیز با 3۰۰ هزار 
تومان افزایش بها نسبت به ابتدای هفته در آخرین 
معاملات روز پنجشنبه، هفت میلیون و 3۰۰ هزار 

تومان دادوستد شده است. 
وی افزود: هر مثقال طلای ۱۷ عیار با افزایش ۸۴۵ 
هزار تومانی نسبت به ابتدای هفته، به ۱۵ میلیون 
و ۴۶۵ هزار تومان رسید و هر گرم طلای ۲۸ عیار 
نیز با رشــد ۱۷۹ هزار تومانی، سه میلیون و ۵۷۰ 
هزار تومان بــه ازای هر گرم، مبنای معاملات طلا 

قرار گرفت.

کشــتی آرای در پایان در رابطه با آخرین وضعیت 
حباب ســکه نیز گفــت: افزایش قیمت ســکه و 
طلا براســاس پارامترهای مؤثــر )افزایش نرخ ارز 
و افزایش قیمــت طلای جهانی( اتفــاق افتاده و 
تنها هشــت میلیون و ۱۰۰ هــزار تومان از قیمت 
هر ســکه، حباب است. حباب ســکه در این هفته 
تغییر چندانی نداشته و همچنان در محدوده ۸/۱ 

میلیون تومان قرار دارد. 

به گزارش ســبحان، حســین فرشــیدی، معاون 
بهداشــت وزارت بهداشــت گفت: بیماری سرخک 
یک بیماری ویروسی اســت که عموماً کودکان را 
مبتلا می کند ولی افراد بزرگســال چنانچه سابقه 
ابتلا به بیماری و یا واکسیناســیون نداشته باشند 

نیز در معرض خطر ابتلا خواهند بود. 
وی گفت: دوره نهفتگی بیماری سرخک از ۷ تا ۲۱ 
روز متفاوت است و بیماری با تب، علائم تنفسی و 

بثورات پوستی قرمز رنگ که از صورت شروع شده 
و به سمت اندام ها گسترش می یابد تظاهر می کند. 
۴ روز قبل از بروز تظاهرات پوســتی تا ۴ روز بعد 

از آن، بیماری از طریق تنفسی قابل انتقال است. 
معــاون بهداشــت تصریح کرد: بیماری ســرخک 
بسیار مســری اســت و مؤثرترین راه مقابله با آن 

واکسیناسیون به موقع است. 
فرشیدی گفت: متأسفانه در کشورهای همسایه از 
جمله عراق پوشش واکسیناســیون کودکان برای 
مهار بیماری ســرخک کافی نبوده و بنابراین شاهد 
همه گیری های بیماری در کشــورهای همجوار به 

ویژه افغانستان، پاکستان و عراق هستیم.
معاون بهداشــت گفت: کشــور عراق بر حســب 
مســتندات ســازمان جهانی بهداشــت از ســال 
قبل شــاهد اپیدمی بزرگ ســرخک بوده و موارد 
بیمــاری در ماه هــای اخیر افزایش بیشــتری نیز 
داشته اســت. تعداد موارد سرخک در سال ۲۰۲3 

برابــر بــا ۹۶۵۱ مورد بوده که در طــی ۶ ماه اول 
 ســال ۲۰۲۴ بــه ۲۸هــزار و ۷۸3مــورد افزایش 

یافته است.
فرشیدی به هموطنان توصیه کرد: قبل از سفر، از 
کامل بودن ســابقه واکسیناسیون سرخک کودکان 
زیر ۱۵ سال خود اطمینان داشته باشند و برای این 
منظور با در دست داشــتن کارت واکسن کودکان 
خود به مراکز بهداشتی درمانی مراجعه و در صورت 
نیاز نســبت به تکمیل واکسیناسیون کودکان خود 

اقدام نمایند. 
وی همچنیــن به هموطنانی که قصد شــرکت در 
مراســم اربعین را دارند توصیه کرد: در حین سفر 
حتی الامکان از تماس با بیماران احتمالی خودداری 
کنند و در صورت بروز علائم بیماری در حین سفر 
و یا بازگشت به کشور، ســریعاً به مراکز بهداشتی 
درمانی جهت بررسی و جلوگیری از انتشار بیماری 

مراجعه کنند.

بررسی وضعیت یک هفته اخیر؛

بهای سکه و طلا بالا رفت اما حبابی در کار نبود
بیش از ۲۰ هزار هکتار از اراضی و مراتع 

طعمه حریق شدند
به گــزارش ســبحان، علــی ملکی 
آهنگــران، رئیس یــگان حفاظت از 
منابع طبیعــی از وقوع حریق در ۲۰ 
هزار هکتار از اراضی طبیعی در سال 
جاری خبر داد و گفت: در مقایســه با 
سال گذشته این میزان از آتش سوزی، 
از نظر مســاحت 3۷۷ درصد و از نظر 
تعداد بیــش از ۴3 درصــد افزایش 

داشته است.
آهنگران درباره علت افزایش حریق ها 
در ســال جاری گفت: به دنبال افزایش بارندگی ها، پوشش گیاهی وسعت و تراکم بیشتری 
پیدا کرد و با شروع فصل گرما، این پوشش گیاهی پر تراکم که بیشتر در مناطق زاگرسی قرار 
دارند، دچار حریق شــدند. وی افزود: عامل انسانی در بیش از ۹۸ درصد این حریق ها نقش 

داشته است، که از این ۹۸ درصد ۹۴ درصد سهوی و ۴ درصد آن عمدی است.
دستگیریبیشازصدنفرازافرادیکهعمداًدستبهآتشسوزیمراتعزدهاند

وی دربــاره انگیزه های افرادی که به صورت عمدی دســت به آتــش زدن طبیعت می زنند، 
گفت: این افرادگاهی برای انتقام از طبیعت، اختلافات طایفه ای و یا تبدیل جنگل ها به زغال 
دست به این کار می زنند. آهنگران به برخورد قاطع دستگاه قضایی با این افراد اشاره کرد و 
گفت: تاکنون بیش از صد نفر از افرادی که به صورت عمد دست به آتش سوزی مراتع زده اند 

دستگیر شده اند و حکم آنها صاد شده است.
رئیس یگان حفاظت از منابع طبیعی افزود: آتش ســوزی هایی که ریشه در اشتباهات سهوی 
عوامل انســانی دارد، بیشــتر مربوط به آتش زدن کاه و کلش زمین های زراعی به دســت 
کشــاورزان است. تصور نادرست و غیر علمی کشــاروزان در آتش زدن زمین های کشاورزی 

برای پر بار کردن آن باعث این خطای انسانی شده است. 
وی ادامه داد: ۹۸ در صد حریق ها در اســتان های زاگرسی از جمله ایلام، لرستان، کرمانشاه، 

کردستان، خوزستان، کهکیلویه و بویر احمد و چهار محال بختیاری رخ داده است.
رئیس یگان حفاظت از منابع طبیعی افزود: بیش از ۸۵ درصد از گیاهان زیراشکوب درختان 

و ۱۵ درصد درختان در این آتش سوزی ها سوخته اند
نیازمندنصب۵۰۰دوربینهستیم

آهنگران با اشاره به اهمیت نصب دوربین ها برای اطلاع سریع از ایجاد دود و آتش در مراتع 
گفت: ما در حوزه اشــراف بر مراتع، نیازمند نصب ۵۰۰ دوربین هســتیم، ولی تاکنون حتی 
یک دوربین هم نصب نشــده اســت. وی با انتقاد از محدودیت امکانــات و بودجه در حوزه 
فناوری های اطفای حریق مانند ریز پرنده ها، موتور سیکلت و هوش مصنوعی گفت: با توجه 
به اینکه اغلب آتش ســوزی ها در ارتفاعات رخ می دهد اســتفاده از پهباد، موتور سیکلت و 
هوش مصنوعی ضروری است، در شرایط فعلی ناوگان خودرویی بسیار فرسوده است و بیش 

از 3۰ درصد ناوگان خودرویی سازمان محیط زیست غیر قابل استفاده است.
آهنگران در ادامه افزود: در بحث جانمایی بیش از ۴۱ جایگاه در کشور جانمایی کرده ایم که 
به علت کمبود بودجه تنها ۱۰ پایگاه فعال اســت. وی در ادامه ضمن قدردانی از کمک های 
دلســوزانه مردم و همیــاران طبیعت در اطفای حریق مراتع گفت:تــا کنون تعداد همیاران 

طبیعت به ۴۷۰ هزار نفر رسیده است. 

معاون وزارت بهداشت تأکید کرد:

شیوع »سرخک« در عراق
زائران اربعین نسبت به کامل کردن سابقه واکسیناسیون کودکانشان اقدام کنند
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شنبه  13 مرداد 1402  سال سی ویکم  شماره 6341
امام علی )علیه السلام(

»عفّت، برترین جوانمردى است.«
غررالحکم: ح٥2٩

طرح روزحدیث روز

»دور از جماعت پرهیاهو« در بازار کتاب
 کتاب »دور از جماعت پرهیاهو« از مجموعه عاشقانه های کلاسیک چهارمین 
و شناخته شــده ترین تامس  هاردی )1840-1928(، شاعر و نویسنده شهیر 
انگلیســی اســت که در زمان انتشــار، به موفق ترین اثر ادبی  هاردی جوان 
تبدیل شد. این رمان درخشان، در ابتدا به صورت ماهانه در مجله کورن هیل 

منتشر شد.
رمــان »دور از جماعت پرهیاهو« نیز مانند اثر دیگــر  هاردی، »زیر درخت 
گریــن وود«، در منطقه ای به نام وســکس در جنوب غربی انگلســتان قرن 
 نوزدهمــی می گذرد که نیمــی واقعی و نیمی زاده تخیلات  هاردی اســت.

درون مایه های اصلی این اثر عشق، وفاداری، خیانت و سرشت سرکش انسان 
است که در پس زمینه ای از حیات روستایی و کشاورزی سال های ویکتوریایی 
می گذرد و به ظاهر در تضادی تندوتیز با واقعیت ساکن آن جغرافیا قرار دارد.
دختری زیبا به نام بت شبا زیبا وارث مزرعه ای می شود، با عشق سه خواستگار 
روبه روست و این سؤال بزرگ، که بهترین انتخاب کدام است؛ نخست گابریل 
بی آلایش و ساده دل، دوم گروهبان فرانسیس جوان، سوم مزرعه داری محترم 
و میان ســال به نام آقــای بالدوود و تراژدی برآمده از ایــن انتخاب »دور از 
جماعــت پرهیاهو« را به یکــی از بهترین رمان های عاشــقانه تاریخ ادبیات 
غرب بدل کرده اســت. فضای این رمان، برگرفته از جهان رئالیستی و علایق 
 هاردی به شــعر رمانتیک، بهره برده اســت؛ از فرازوفرودهای روابط انسانی، 
گفت وگوهای ذهنی، ترس برای بقا، احســاس تنهایی و آز و طمع که بخشی 

از پررنگ ترین درون مایه های »دور از جماعت پرهیاهو« است.

رمانی در روایت قصه زندگی و عبور از چالش ها
رمــان »جایی که رؤیاهایت تو را می برد« نوشــته خاویر ایریوندو ناروایزا، به 
تازگی با ترجمه شــیوای علی باغشاهی، توسط نشر ذهن آویز منتشر و روانه 
بازار نشر شده است. خاویر ایریوندو ناروایزا در این رمان، داستان زندگی خود 
و ماجرای عبور از چالش ها و رسیدن به موفقیت هایش را برای مخاطب بیان 
می کند. او با بیان تجربیات شــخصی و ارائه راهکارهای عملی به خوانندگان 

نشان می دهد که با باور به رؤیاها و تلاش می توان به اهداف دست یافت.
در بخشــی از این کتاب می خوانیم: »جاشوا، دیروز گفت وگو درباره عادت ها 
را تمام کردیم. چرا تغییر این عادت ها این قدر ســخت است؟ زیرا مسیرهایی 
که آن عادت ها ایجاد کرده اند بســیار عمیق اســت. افتادن در آن ها و ادامه 
دادن به آن ها آســان اســت، زیرا راحت تر است، منطقه امن ماست و چیزی 
اســت که می دانیم. وقتی در میان کوه هــا و دره های کم ارتفاع قدم می زنی، 
همیشــه مســیرهایی را انتخاب می کنی که هزاران نفر قبلًا آن مســیرها را 
زیر پا گذاشــته اند. تو موانعی پیدا نمی کنی، لازم نیست فکر کنی یا تصمیم 
بگیری، فقط باید آن مســیری را دنبال کنی که سال ها و سال ها براثر ردپای 
پیشینیان هموار شــده اســت. بااین حال، اگر می خواهی مسیرهای خود را 
برای کشف مناظر جدید و رســیدن به مقصد جدید تغییر دهی، باید مسیر 

جدیدی را بپیمایی.«
این کتاب در 240 صفحه و قیمت 230 هزار تومان عرضه شده است.

»آقای بادیگارد« به چاپ رسید
»آقای بادیگارد« برداشــتی آزاد از زندگی شهید حاج مهدی عراقی است که 
نفیســه زارعی آن را نوشته است. مهدی عراقی در سن 1۶ سالگی با فدائیان 
اســلام و شهید نواب صفوی آشنا شد. به ســرعت توانست به داخل شورای 
مرکزی فدائیان اســلام راه یابد. در دوران حکومــت مصدق وی رابط فعال 
نواب صفوی و آیت ا... کاشــانی با دولت بود. در جریان بازداشت نواب صفوی 
در ســال 1330 مهدی عراقی به همراه 52 نفــر دیگر معترضانه وارد زندان 
قصر شــدند و در محوطه آن متحصن شــدند. اما با یورش مأموران بسیاری 
از متحصنین از جمله مهدی عراقی بازداشــت شدند. عراقی تا تیر 1331 به 

مدت ۶ ماه در زندان بود.
داش هــا و لوطی های تهران مثل شــهید »طیب حاج رضایی« و »حســین 
رمضون یخی« با او ســر کیف می آمدند و حرفــش را می خواندند، هیئتی ها 
در مبارزه، با او همراه می شــدند، زندانی های سیاســی مسلمان او را »بابا« 
صدا می زدند و برایشــان پدری می کرد و از همه مهم تر، پدر یک امت )امام 

خمینی( او را فرزند خود می دانست و »پهلوان« خطابش می کرد.
نویســنده تلاش کرده در مســیر شــناخت مهدی عراقی، با اقتباس آزاد، از 
روایت هایی که دوســتان و هم رزمانش گفته اند و به ثبت رســیده استفاده و 
اثرش را خلق کند. او ســعی کرد مهدی عراقی برای نسل امروز، فراتر از یک 
فرد حزبی و یا جناحی و در قامت یک انسان جوانمرد روایت و معرفی شود.
روز 4 شــهریور 1358 حاج مهدی عراقی مدیر امور مالی کیهان و فرزندش 
حســام عراقــی در راه محل کار خود توســط گروه فرقان ترور شــدند و به 

شهادت رسیدند.

یک چوب فوق سیاه به طور تصادفی ساخته شد
فن آوری

عکس خبر

 پیاده روی اربعین- بصره

  یکی از اعضای پلیس مبارزه با مواد مخدر طالبان

 بلایی که سر مستأجرها 
می آید!

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی جمع سالمندان بانشاط- باغ جنت

سلامت

نکات طب ایرانی برای حفظ سلامتی در پیاده روی اربعین
مهشــید چایچی، متخصص طب سنتی ایرانی با 
اشاره به فرارسیدن ایام پیاده روی اربعین و مقارن 
شدن آن با گرمای تابســتان، بر تقویت عضلات 
بــدن تأکید و عنوان کــرد: از چند هفته قبل از 
پیاده  روی اربعین، پیاده روی های منظمی را آغاز 
کنید تا در این ســفر با گرفتگی عضلانی مواجه 

نشوند.
وی افزود: ماساژ پا و روغن مالی در رفع گرفتگی 
عضلانی مؤثر است. قرار دادن پاها از چند هفته 
قبل ســفر در آب ولرمی که پــودر برگ مورد یا 
حنا در آن حل شــده، می تواند بــه تقویت پا و 

پیشگیری از تاول کمک کند.
 لزوم پاک سازى بدن از مواد زائد

چایچی گفت: فعالیت زیاد سبب گردش مواد زائد می شود، 
لذا ضرورت دارد که بدن را از این مواد پاک سازی کنیم. 
به عنوان مثال، اگر فردی دچار یبوســت است حتماً باید 
نســبت به رفع آن اقدام کند یا اگر اضافه وزن دارد حتماً 
برای کاهش آن اقدام کنــد؛ چراکه پیاده  روی طولانی با 
وزن بالا مشــکلاتی را برای مفاصــل پاها ایجاد می کند. 
افــرادی هم که بدنی خشــک و رطوبت بدن کمی دارند 
مستعد عوارض شدید از دست دادن آب و املاح بدن در 

این پیاده روی هستند.
وی دامه داد: این افراد باید با برنامه های تغذیه ای مناسب 
شــرایط بدن را برای قرار گرفتن در ســفر اربعین آماده 
سازند و تاجایی که ممکن اســت از خوردن فست  فود و 
خوراکی های ســرخ کرده و چرب، ادویه  های با طبع گرم 
و خشــک مثل، زنجبیل و ســیر و فلفــل، خوراکی های 
عطــش آور همچون ســیر، پیاز خام، بادمجان، کشــک، 

ماکارونی و کنسروها، پرهیز کنند.
این متخصص با اشاره به اینکه در این ایام تشنگی لزوماً 
با نوشیدن آب برطرف نمی شود، تصریح کرد: میل کردن 

غذاهای آبکی مثل ســوپ، خوراک های دارای آلوبخارا، 
تمبر هندی و زرشک، شربت سکنجبین، شربت آب لیمو 
یا عرق کاسنی، بیدمشک با گلاب یا انواع دانه های لعابدار 
مثل تخم ریحان، خرفه یا خاکشیر در هوای گرم توصیه 
می شــود و می تواند تأثیر بسزایی در رفع عطش و تأمین 

آب بدن در گرمای هوا داشته باشد.
 جلوگیرى از گرمازدگی

وی افــزود: اضافه کــردن کمی آب لیموی تازه، ســرکه 
یا ســکنجبین بــه آب، جلوی ولع زیاد نوشــیدن آب را 
می گیرد. همچنین دوغ به خاطر طبیعت سرد و  تری که 
دارد اگر خیلی چرب، پرنمک و گازدار نباشد، می تواند به 
عنوان یک نوشــیدنی مفید برای تأمین آب و املاح عمل 
کند؛ چراکه منبع خوبی برای کلســیم، فسفر، پروتئین و 
ویتامین  های B2،B12 و A است و بهتر است با فاصله از 
غذا نوش جان شــود و حتی بهتر است در گرمای هوا از 
غذاهای ســبکی مانند آب دوغ  خیار در مسیر پیاده روی 
استفاده شود و غذاهای سرخ شده یا کبابی مصرف نشود.

به گفته چایچی، در ایــام پیاده  روی اربعین باید از زیاده  
روی در مصــرف خوراکی هــای ادرارآور مانند هندوانه و 

چای پررنگ پرهیز شــود؛ چراکه افزایش دفع ادرار در 
طول روز موجب افزایش خطر گرمازدگی می شود.

 قابل توجه خانم هاى باردار
این متخصص طب ایرانی بــه خانم های باردار توصیه 
کرد: در مصرف تخم شــربتی لعابدار احتیاط کنند، به 
ویژه آنهایی که در ســه ماهه اولیه بارداری قرار دارند. 
مادران باردار اصلًا در گرمــای روز پیاده روی نکنند و 
در صورت خســتگی از میزان پیاده  روی خود بکاهند. 
این گروه از زائران باید از مصرف خوراکی  های شــور، 
تند، غذاهای مانده، دیرهضم، ســنگین، انواع ترشی و 

نوشیدن آب یخ پرهیز کنند.
وی افزود: تحمل گرسنگی و تشنگی در بانوان باردار به 
صلاح نیست و بهتر است غذا در حجم کم و به دفعات 

بیشتر میل کنند.
 نکات مهم براى بیماران خاص

معاون توسعه ســلامت دفتر طب ایرانی و مکمل با بیان 
اینکــه در ایام اربعین افرادی که بیماری مزمن دارند هم 
حضور پیدا می کنند، اظهار کرد: توصیه ما به مردمی که 
دارای بیماری خاص هســتند، این است که در ایام گرم 
ســال در این پیاده روی حضور نداشــته باشند و اگر هم 
حضور دارند باید کمترین فعالیت را داشــته باشند. بعد 
از غــروب آفتاب یا در ایام صبحگاهــی پیاده  روی کنند. 
حتماً داروهایشــان را به همراه بیاورند و با پزشکشــان 
درمورد احتمال تغییر مصرف داروها قبل از سفر مشورت 
کنند. بــه عنوان مثال، افراد دیابتــی به خاطر پیاده  روی 
طولانی  مدت شــاید نیاز باشد مقدار تزریق انسولین شان 

تغییر کند.
وی گفت: راهی شــدن در این مســیر آدابی دارد. گاهی 
تنها بســتن کوله، چمدان و سفت کردن بندهای کفش 
کافی نیست و آمادگی های بدنی و روحی نیز بسیار مهم 

است.

پزشکی

گرمای هوا چه تأثیری در شیوع تب دنگی دارد؟
این روزها شــاهد افزایــش گرمای هوا در 
کشور هستیم، پشــه آئدس نیز بیشتر در 
مناطق گرمسیری وجود دارد و تب دنگی 
اغلب در مناطق گرمســیر دیده می شود 
و حال این ســوال مطرح می شــود که آیا 
گرمای کم سابقه این روزها می تواند موجب 

افزایش این بیماری در کشور شود؟
در همیــن رابطه مینو محــرز، متخصص 
بیــان کرد: گرمایش  بیماری های عفونی 
زمیــن در ســال های اخیر موجب شــده 
تا پشــه آئدس از مکان هایــی که در آنجا 
بوده بــه مناطق دیگر نیز بــرود. به طور 
کلــی می توان گفــت که گرمــای هوا بر 
شیوع بیشــتر این بیماری موثر است، اما 
 این گونه نیســت که میزان انتقال بیماری
 در روزی کــه دمــای هــوا 40 درجــه 

 اســت بــا روزی کــه 3۷ درجــه شــده 
متفاوت باشد.

وی ضمن اشــاره به اینکه این پشه خیلی 
وقت پیش وارد کشــور شــده و به تدریج 
در حال انتقال به شهرهای مختلف است، 
ادامه داد: بــرای انتقال تب دنگی هم باید 
پشــه در محیط باشــد و هم بیمار وجود 
 داشــته باشــد و برای پیشــگیری از این

 بیمــاری لازم اســت با جدیت با پشــه 
آئدس مبارزه شود و سطل های زباله کاملًا 

بهداشتی باشد.
 گزارشی از وزارت بهداشت در مورد 
انتقال تب دنگی در تهران را نداشتیم

این متخصــص بیماری های عفونی درباره 
وضعیت شــهر تهران در رابطه با شــیوه 
بیماری تــب دنگی بیان کرد: پیش از این 

یک مورد در تهران شناســایی شد و من 
نیز یک بیمار مشــکوک به تب دنگی دارم 
که به شــمال کشور سفر داشته است و از 
آنجایی که تهرانی ها بسیار به سفر می روند 
مشخص نیست که انتقال داخل این شهر 
صــورت می گیرد یا نه و همچنین تاکنون 
گزارشی از وزارت بهداشت در مورد انتقال 

این بیماری در تهران نداشتیم.
این پزشک متخصص با بیان اینکه بیشتر 
افرادی کــه دچار این بیماری می شــوند 
به دنبــال آزمایش نمی رونــد مگر اینکه 
بیماریشــان شدید باشد، افزود: بسیاری از 
موراد ابتلا به این بیمــاری بدون علامت 
هستند و یا علائم خفیف دارند و شناسایی 

نمی شوند.
محرز درباره واکسیناسیون این بیماری نیز 

توضیح داد: تزریق واکســن به افرادی که 
تاکنون دچار این بیماری نشــدند به هیچ 
عنوان توصیه نمی شــود؛ چراکه گرفتاری 
مجدد نوع ســخت و خــون ریزی دهنده 
این بیمــاری را ایجاد می کنــد و ابتلای 
اول معمــولاً خفیف و بی علامت اســت و 
در نتیجه تزریق واکسن به افرادی توصیه 
می شــود که یک بار به این بیماری مبتلا 

شده اند.
 واکسن تب دنگی را در کشورنداریم
وی با اشــاره به اینکه فعــلًا دارویی برای 
درمــان این بیماری وجود نــدارد، عنوان 
کــرد: این بیماری ســال ها اســت که در 
 دنیا وجود دارد و واکســنش نیز ســاخته
 شــده اســت، اما هنوز این واکسن را در 

کشور را نداریم.

یک چوب فوق ســیاه که به طور تصادفی ســاخته 
شده است 99 درصد نور را جذب می کند و می تواند 

صنعت انرژی خورشیدی را تغییر دهد.
گاهی اوقــات، پیشــرفت های موفقیت آمیز به طور 
تصادفــی در اکتشــاف علمی اتفــاق می افتند. این 
داســتان نیکسیلون اســت که یک ماده جدید فوق 

سیاه بوده که تقریباً تمام نور را جذب می کند.
محققان دانشــگاه بریتیش کلمبیا این کشف را یک 
حادثه محض توصیف می کنند. ساختار منحصربه فرد 
چوب سیاه به این معنی است که نور را بدون نیاز به 

رنگ دانه جذب می کند.
این مــاده فوق العاده تیره پتانســیل پیشــرفت در 

زمینه هایی مانند نجــوم، مد، انرژی های تجدیدپذیر 
و اپتیک را دارد.

فیلیــپ ایوانز که رهبــری این توســعه را بر عهده 
داشــت، می گوید: ترکیب نیکســیلون مزایای مواد 
طبیعی را بــا ویژگی های ســاختاری منحصربه فرد 
 ترکیــب می کنــد و آن را ســبک، ســخت و برای 
بــرش زدن آســان می کند تا به اشــکال پیچیده ای 

تبدیل شود.
 کشف غیر منتظره

در ابتــدا، محققان برای افزایــش مقاومت چوب در 
برابر آب، پلاسما را آزمایش کردند. این یک آزمایش 
معمولی بود تا اینکــه یک اتفاق خارق العاده رخ داد. 
در کمــال تعجب، محققان متوجه شــدند که زمانی 
که این روش بر روی انتهای در معرض ســلول های 
چوبی اعمال شــد، آنها به یــک رنگ فوق العاده تیره 

تبدیل شدند.
ایوانز، استاد دانشکده علوم جنگل داری می گوید: مواد 
فوق سیاه می توانند بیش از 99 درصد نوری را که به 
آنها برخورد می کند جذب کند و بسیار بیشتر از رنگ 
ســیاه معمولی که حــدود 9۷/5 درصد نور را جذب 

می کند، عمل کنند.

  تردد زوار اربعین حسینی - مرز شلمچه

   مراسم تشییع شهید اسماعیل هنیه - تهران

خودرو

خودروهای بی ســقف، رودســتر و کانورتیبل برای 
هر آب وهوایی مناســب نیستند اما وقتی بتوانند در 
جاده تردد کنند، تجربه ای را ارائه می کنند که هیچ 
خودروی دیگری قادر به ارائه آن نیســت. رودسترها 
شــاید بهترین محصولات بازار بــرای گذران وقت 
باشــند؛ اما در میان این گســتره محبوب، برخی از 

بقیه بهتر عمل کرده اند:
 مازراتی MC20 چلو

MC20 چلــو زیبا با ترکیب پیشــرانه ۶ ســیلندر 
توربوشارژ نتونو و ســقف باز به یکی از بهترین های 
ســال 2023 و 2024 تبدیل شــده است. شاسی 
تمام فیبرکربنی این سوپراسپرت خوش آتیه توسط 
برند مسابقه ای دلارا به گونه ای توسعه پیدا کرده که 
بتواند با نبود سقف هم همان صلبیت کوپه را داشته 
باشد. نسخه بی سقف آخرین کوپه مازراتی با وجود 
وزن 1,5۶0 کیلوگرمی و سیستم فنربندی بازنگری 

شده در مقایســه با برادر کوپه خود 
همچنان شــخصیت دلچسب آن 

را دارد.
2٩6GTS فرارى  

فراری پس از رونمایی از نسخه 
رودستر پرچمدار کنونی خود 
یعنی SF90 به ســراغ نسخه 
پایین رده تر ســبد محصولاتش 

را   29۶TGB ســقف  و  رفــت 

برداشــت. نتیجه کار، 29۶GTS شــد که با شتاب 
خیره کننده، فرمان پذیری عالی، پیشرانه قدرتمند ۶ 
ســیلندر هیبریدی لذتی دراماتیک را  برای راننده و 
سرنشین کنارش به ارمغان می آورد. GTS با وجود 
بهره مندی از 830 اسب بخار قدرت همچنان تعادل 
بســیار خوبی دارد که به لطف استفاده از ساختاری 
مســتحکم و مدیریت خوب افزایش ۷0 کیلوگرمی 

وزن )در مقایسه با نسخه کوپه( ممکن شده است.
RS پورشه ۷1۸ اسپایدر 

نســل آخر رودســتر پایین رده پورشــه ســریع تر، 
جدی تــر و قدرتمند از قبل به بازار معرفی شــد و 
خود را به عنوان پرچمدار تاریخ مدل باکستر به مردم 
شناساند. اســپایدر RS مانند برادر کوپه اش به یک 
واحد 4 لیتری ۶ ســیلندر خطی 500 اسب بخاری 

شده  اســت که تــا 9 هزار مجهز 
 r p m

هم دور می گیرد و صدایی بی نظیر تولید می کند که 
بدون مزاحمت سقف فلزی به گوش راننده می رسد.

عملکــرد این خودرو در خط مســتقیم  با نســخه 
کوپــه برابــری می کنــد امــا تجربه ســواری آن 
به خاطــر فرم بدنه و شاســی خشــونت کمتری از 
 خود نشــان می دهد. همــه این ها باعث می شــود 
اســپایدر RS در جاده همچنان   شخصیت متمایز 

خود را  داشته باشد.
  مک لارن ۷٥0S اسپایدر

رودســتر پرچمدار مک لارن با وجــود قیمت 324 
هزار دلاری خود به یکی از بهترین خودروهای اخیر 
 ۷20S این شرکت تبدیل شد؛ خودرویی که فرمول
را به تعالی رســاند و به عنوان آخرین سوپراســپرت 
تمام درون سوز این شرکت نام خود را جاودانه کرد. 
ایــن خودرو با بهره مندی از یک پیشــرانه 4 لیتری 
تویین توربو V8 توان تولید ۷50 اســب بخار قدرت 
و 800 نیوتن متر گشــتاور را دارد. بدنه این نســل 
در مقایسه با ۷20S 30 کیلوگرم سبک تر 
شده اســت. نسخه اسپایدر و کوپه 
این خودرو هر دو وزن برابری 
دارنــد و به لطف بهره مندی 
بازنگری شده،  فنربندی  از 
تیــز  و  تنــد  عملکــرد 
۷۶5LT را بــه راننــده 

یادآوری می کنند.

بهترین سوپراسپورت های روباز 2024

ادبیات
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